



## DICTAMEN DE EVALUACION N° 50 / 2017

Fecha de Dictamen: 16/12/2017

|                                  |       |
|----------------------------------|-------|
| Nombre del Organismo Contratante | ANMAT |
|----------------------------------|-------|

### PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

|            |                         |         |   |            |      |
|------------|-------------------------|---------|---|------------|------|
| Tipo:      | LICITACION PUBLICA      | Número: | 5 | Ejercicio: | 2017 |
| Clase:     | DE ETAPA UNICA NACIONAL |         |   |            |      |
| Modalidad: | SIN MODALIDAD           |         |   |            |      |

|                 |   |
|-----------------|---|
| Expediente Hro: | T - EX-2017-19348268-APM-OSCLYABAN / 2017 |
|-----------------|---|

|                  |         |
|------------------|---------|
| Rubro Comercial: | EQUIPOS |
|------------------|---------|

|                            |                            |
|----------------------------|----------------------------|
| Objeto de la contratación: | EQUIPOS Y ACCESORIOS INAME |
|----------------------------|----------------------------|

|                 |  |
|-----------------|--|
| Observaciones : |  |
|-----------------|--|

| Región     | Descripción  | Orden de Mérito |
|------------|--|-----------------|
| 1          | 251-0000-1073 REACTIVOS P/EQUIPO, EQUIPO SISTEMA REFRIGERANTE - MARCA EQUIPO POLISCIENCE - NOMBRE DEL PRODUCTO SOLUCION REFRIGERANTE - PRESENTACION ENVASE X 0.5 GAL - | Desierto        |
| Fundamento |  |                 |

Los oferentes no presentaron ofertas para el región

| Región     | Descripción  | Orden de Mérito |
|------------|--|-----------------|
| 2          | 251-0000-0000 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30LN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 14 - 30-84568711-1 EUROLAB S.A. (30-84568711-1)  |
| Opción            | 1 - 251-0000-0000 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30LN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 11.225.600000  |
| Precio Total      | 11.225.600000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 3 - BIO ESANCO S.A (30-70649609-0)   |
| Opción            | 1 - 251-0000-0000 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30LN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 23.916.000000  |
| Precio Total      | 23.916.000000  |

Ofertas Desestimadas



|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 16 - JÉNCR SA (30-6328438-5)  |
| Opción     | 1 - 251-09046-0008 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 18 - OMNILAB S.A. (30-69120643-4)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0008 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

| Orden de Mérito | Descripción   | Orden de Mérito |
|-----------------|---|-----------------|
| 3               | 251-09046-0008 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | 14 - 30-84528711-1 EUROLAB S.A. (30-84528711-1)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0008 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 11.325,800000   |
| Precio Total      | 11.325,800000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Oferente          | 18 - OMNILAB SRL (30-69120643-4)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0008 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 29.364,450000   |
| Precio Total      | 29.364,450000   |

Oferas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 1 - COSMOBIO (30-70847830-8)  |
| Opción     | 1 - 251-09046-0008 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 19 - JÉNCR SA (30-6328438-5)  |
| Opción     | 1 - 251-09046-0008 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 4          | 291-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN. | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | B - ADS ANALITICA (30-70681881-2)  |
| Opción            | 1 - 291-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN. |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 8.821,000000   |
| Precio Total      | 8.821,000000   |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 1B - 30-50383258-5 MERCK (30-50383258-5)   |
| Opción            | 1 - 291-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN. |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 12.129,810000  |
| Precio Total      | 12.129,810000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferente          | 1 - COSARIBO (30-70847100-8)   |
| Opción            | 1 - 291-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN. |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 15.341,000000  |
| Precio Total      | 15.341,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Oferente          | 3 - BIO ESANCO S.A. (30-70643509-8)  |
| Opción            | 1 - 291-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN. |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 18.811,000000  |
| Precio Total      | 18.811,000000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Ofertante         | 18 - QMCLAB SRL (30-89129549-4)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0013 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 18.840,370000  |
| Precio Total      | 18.840,370000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 14 - 35-84590711-1 EUROAS S.A. (30-84422711-1)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0013 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATODRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 18 - JENCR SA (30-83254366-5)  |
| Opción     | 1 - 251-09046-0013 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

| Orden de Mérito | Descripción  | Orden de Mérito |
|-----------------|--|-----------------|
| 3               | 251-09046-0013 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |                 |
| Fundamento      |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 5 - AOS ANALITICA (30-70911801-2)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0013 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 8.801,000000   |
| Precio Total      | 8.801,000000   |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 18 - QMCLAB SRL (30-89129549-4)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0013 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 27.683,500000  |
| Precio Total      | 27.683,500000  |

Ofertas Desestimadas



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A NNAAT.

|            |   |
|------------|---|
| Oferta     | 1 - - COSMOS ( 30-7067830-6)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferta     | 14 - 30-04508711-1 (EUROLAB S.A. (30-04508711-1))   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferta     | 10 - JENCK SA ( 30-62288438-6)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| B          | 251-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 7 - EATLA ( 30-63929843-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 13.962,700000   |
| Precio Total      | 27.925,400000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Oferta            | 1 - - COSMOS ( 30-7067830-6)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 15.050,000000   |
| Precio Total      | 30.100,000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Oferta            | 14 - 30-04508711-1 (EUROLAB S.A. (30-04508711-1))   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 15.481,000000   |
| Precio Total      | 30.962,000000   |



|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Oferta            | 20 - SIGMA ALDRICH DE ARG. S.A. (30-61313660-2)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 15.600.950000  |
| Precio Total      | 31.203.900000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferta            | 6 - CAS-INSTRUMENTAL SRL (30-61314683-1)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 17.380.000000  |
| Precio Total      | 34.760.000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 6  |
| Oferta            | 3 - BIO ESANCO S.A (30-70642609-6)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 18.740.000000  |
| Precio Total      | 37.480.000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 7  |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-63264138-5)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 19.005.660000  |
| Precio Total      | 38.011.320000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferta     | 18 - COMYLAB SRL (30-66120643-4)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 7          | 251-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |



|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 1 - COSMOBO (30-7047130-4)   |
| Opción            | 1 - 231-09045-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 14 502,000000  |
| Precio Total      | 27 004,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferta            | 7 - SATIA (30-6995940-8)   |
| Opción            | 1 - 231-09045-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 14 928,650000  |
| Precio Total      | 29 857,300000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferta            | 3 - BIO ESANCO S.A. (30-7061260-6)   |
| Opción            | 1 - 231-09045-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 15 621,000000  |
| Precio Total      | 33 242,000000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferta     | 14 - 30-64283711-1 EURDAS S.A. (30-64283711-1)   |
| Opción     | 1 - 231-09045-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Oferta     | 16 - JENCK SA (30-61288438-0)  |
| Opción     | 1 - 231-09045-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Oferta     | 18 - OMVILAS SRL (30-69123649-4)   |
| Opción     | 1 - 231-09045-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Oferta     | 22 - 30-69333683-2 SIGMA ALDRICH DE ARG. SRL (30-69333683-2)   |
| Opción     | 1 - 231-09045-0015 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
 Secretaría de Políticas, Regulación  
 y Relaciones Sanitarias  
 ANMAT.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 8          | 251-09046-0032 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 1 - COSMOSIO (30-70647830-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 8 224,000000   |
| Precio Total      | 16 448,000000  |

Oferas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 10 - JENCK SA (30-6328438-5)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO                                |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 9          | 251-09046-0032 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 1 - COSMOSIO (30-70647830-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 3 022,000000   |
| Precio Total      | 3 022,000000   |

Oferas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 10 - JENCK SA (30-6328438-5)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO                                |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 10         | 251-09046-0032 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |





Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 1 - COSMOSID ( 20-70847830-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 12.041,000000  |
| Precio Total      | 12.041,000000  |
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 6 - SOLUCIONES ANALITICAS SA ( 20-70224329-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 12.482,220000  |
| Precio Total      | 12.482,220000  |
| Orden de Mérito   | 3  |
| Ofertante         | 20 - 30 82213680-2 SIGMA ALDRICH DE ARO SRL ( 20-82213680-2)                                       |
| Opción            | 1 - 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 13.063,800000  |
| Precio Total      | 13.063,800000  |
| Orden de Mérito   | 4  |
| Ofertante         | 7 - SATIA ( 20-63258843-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 15.246,700000  |
| Precio Total      | 15.246,700000  |
| Orden de Mérito   | 5  |
| Ofertante         | 18 - OMNILAB SRL ( 20-89123649-4)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 17.096,430000  |
| Precio Total      | 17.096,430000  |



|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 6   |
| Oferente          | 78 - JENCA SA ( 30-63286438-5)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 17.277,200000   |
| Precio Total      | 17.277,200000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 7   |
| Oferente          | 9 - AQS ANALITICA ( 30-72681651-2)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 53.898,000000   |
| Precio Total      | 53.898,000000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 11         | 231-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | 7 - SATIA ( 33-63109643-8)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 14.202,100000   |
| Precio Total      | 14.202,100000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Oferente          | 1 - COSMORIO ( 30-72847830-9)   |
| Opción            | 1 - 231-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 15.089,000000   |
| Precio Total      | 15.089,000000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferente          | 18 - JENCK SA (30-83283438-5)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 18.206,830000  |
| Precio Total      | 18.206,830000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Oferente          | 8 - AOS ANALITICA (30-75881881-7)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 34.578,000000  |
| Precio Total      | 34.578,000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 12         | 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 28 - 30-89313680-2 SIGAMA ALDRICH DE ARG SRL (30-89313680-2)                                       |
| Opción            | 1 - 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 7.343,810000   |
| Precio Total      | 7.343,810000   |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 1 - COSMOBIO (30-70847830-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 7.418,000000   |
| Precio Total      | 7.418,000000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferente          | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-7029479-9)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DC PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 8 220,000000   |
| Precio Total      | 8 220,000000   |

  

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Oferente          | 10 - QUINTAS SRL (30-5812064-4)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 10 809,850000  |
| Precio Total      | 10 809,850000  |

  

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 5  |
| Oferente          | 7 - SATIA (33-63956843-9)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 10 582,700000  |
| Precio Total      | 10 582,700000  |

  

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 6  |
| Oferente          | 16 - JENCK SA (30-63288438-5)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DC PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 12 422,770000  |
| Precio Total      | 12 422,770000  |

  

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 7  |
| Oferente          | 5 - - AGS ANALITICA (30-70801801-3)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 25 894,000000  |
| Precio Total      | 25 894,000000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 13         | 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 1 - COSMOBLO (30-70647830-6)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 21.834.000000  |
| Precio Total      | 21.834.000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 7 - BATIA (33-23676643-9)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 33.864.300000  |
| Precio Total      | 33.864.300000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Ofertante         | 18 - OMOZABI SRL (30-69123643-4)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 34.212.000000  |
| Precio Total      | 34.212.000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Ofertante         | 10 - JENCK SA (30-63286438-5)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 33.682.900000  |
| Precio Total      | 33.682.900000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
A.N.M.A.T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 5 - - AGS ANALITICA (33-73661861-2)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 63 601,000000  |
| Precio Total      | 63 601,000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 14         | 251-09046-0032 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 1 - - COSMOSIO (30-70647830-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 12.641,000000  |
| Precio Total      | 12.641,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-70924494-4)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 12.218,500000  |
| Precio Total      | 12.218,500000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Ofertante         | 18 - OMNILAB SRL (30-69173649-4)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 17.098,430000  |
| Precio Total      | 17.098,430000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
A.N.M.A.T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Ofertante         | 7 - SATA (30-6391983-7)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 17.641,500000  |
| Precio Total      | 17.641,500000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 5  |
| Ofertante         | 16 - JENCO SA (30-6328843-5)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 19.891,100000  |
| Precio Total      | 19.891,100000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 6  |
| Ofertante         | 9 - ADS ANALITICA (30-70691891-2)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 42.636 000000  |
| Precio Total      | 42.636 000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 15         | 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 1 - COSMOBIO (30-72847830-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 14.585,000000  |
| Precio Total      | 14.585,000000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
A.N.M.A.T.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Oferente          | 7 - SATIA ( 33-63619813-9)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0037 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICADO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 17.810,200000   |
| Precio Total      | 17.810,200000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Oferente          | 16 - JENCK SA ( 33-83278438-5)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICADO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 29.373,340000   |
| Precio Total      | 29.373,340000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 4   |
| Oferente          | 5 - - AGS ANALITICA ( 33-70861841-2)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICADO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 43.215,000000   |
| Precio Total      | 43.215,000000   |

|                 |    |  |                 |
|-----------------|----|--|-----------------|
| Orden de Mérito | 15 | 231-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICADO, ELEMENTO COLUMNA - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |    |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 1 - - COSMOBIO ( 33-70647833-8)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICADO, ELEMENTO COLUMNA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO                           |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 17.779,000000  |
| Precio Total      | 35.558,000000  |





|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 3 - BAO ESANCO S.A ( 30-70849509-8)                                      |
| Opción            | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO                           |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 19.282,000000  |
| Precio Total      | 38.564,000000  |

Oferas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 16 - JENCK SA ( 30-63285438-3)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO      |

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 18 - OMIYLAB S.A ( 30-88123640-4)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO      |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 17         | 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 18 - JENCK SA ( 30-63285438-3)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO                             |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 10.301,330000  |
| Precio Total      | 10.301,330000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 29 - 30-69013080-2 SIGMA ALDRICH DE ARG. SRL ( 30-67813670-7)            |
| Opción            | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO                           |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 45.818,330000  |
| Precio Total      | 91.636,660000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 18         | 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA ( 30-02264436-5)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO                            |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 5 808,480000  |
| Precio Total      | 5 808,480000  |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 20 - 30-89313680-2 SIGMA ALDRICH DE ARQ. SRL ( 30-89313680-2)           |
| Opción            | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO                          |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 52.387,000000   |
| Precio Total      | 52.387,000000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 18         | 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEEVENTO COLUMNA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 1 - COSMOBIO ( 30-70847830-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO                            |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 33 509,000000   |
| Precio Total      | 33 509,000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 3 - B O ESANCO S.A ( 30-70849009-8)                                     |
| Opción            | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO                          |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 45 298,000000   |
| Precio Total      | 45 298,000000   |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 14 - 30-04366111-1 EUROVAS S.A. ( 30-04366111-1)                        |
| Opción     | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO     |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
A.N.M.A.T.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 20         | 251-09048-0033 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 1 - COSMOSID (35-70647300-6)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO.                           |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 33.509.000000   |
| Precio Total      | 33.509.000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 20 - 30-62313680-2 SIGMA ALDRICH DE ARG. SRL (30-62313680-2)            |
| Opción            | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO                          |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 33.329.670000   |
| Precio Total      | 33.329.670000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A (30-70842809-5)                                      |
| Opción            | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO                          |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 45.289.000000   |
| Precio Total      | 45.289.000000   |

**Oferas Desestimadas**

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 14 - 30-64326711-1 EUROCLAS S.A (30-64326711-1)                         |
| Opción     | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO     |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 18 - OMNOLAB SRL (30-68122049-4)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0033 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO     |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 21         | 251-09048-0041 COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |



|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Merito   | 1   |
| Oferta            | 1 - COSMOBO (30-72647830-0)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 16.609.000000   |
| Precio Total      | 33.208.000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Merito   | 2   |
| Oferta            | 3 - BIO ESANCO S.A (30-70649609-0)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 21.879.000000   |
| Precio Total      | 43.752.000000   |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Oferta     | 19 - JENCK SA (30-83268438-0)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO  |

|            |   |
|------------|---|
| Oferta     | 18 - GRANLAB SRL (30-09123549-0)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO.   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferta     | 29 - 30-02313603-2 SIGMAALDRICH DE ARG. SRL (30-02313603-2)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO.   |

|            |   |        |        |                 |
|------------|---|--------|--------|-----------------|
| Región     | IV  | Comuna | Temuco | Orden de Merito |
| 22         | 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |        |        |                 |
| Fundamento |   |        |        |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Merito   | 1   |
| Oferta            | 7 - SATIA (30-63959843-0)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO   |
| Cantidad Asignada | 8 UN  |
| Precio Unitario   | 12.121.000000   |
| Precio Total      | 96.968.000000   |



|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 14 - 30-84588711-1 EUROCLAS S.A. (30-84588711-1)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 5 UN   |
| Precio Unitario   | 15.416,000000  |
| Precio Total      | 77.077,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Ofertante         | 1 - - COSMOSBO (30-70947430-6)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 5 UN   |
| Precio Unitario   | 17.358,000000  |
| Precio Total      | 86.790,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Ofertante         | 2 - BIO ESANCO S.A (30-70642609-6)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 5 UN   |
| Precio Unitario   | 23.032,000000  |
| Precio Total      | 115.160,000000   |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 5  |
| Ofertante         | 18 - JENOX SA (30-83281438-5)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 5 UN   |
| Precio Unitario   | 21.181,340000  |
| Precio Total      | 105.906,700000   |

**Ofertas Desestimadas**

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (30-70929433-3)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 18 - OMNIBUS SRL (30-88123548-4)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |



|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 23         | 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 1 - COSMOBIO (30-70847830-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 18.084.000000  |
| Precio Total      | 53.052.000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 2 - B.O ESANCO SA (30-70848009-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 21.681.000000  |
| Precio Total      | 65.073.000000  |

Oferas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 16 - JONCK SA (30-63284330-0)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 18 - CALYAS SAL (30-89123943-4)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 23 - 30-09312690-3 SORAYA ALZARICH DE ARG. SRL (30-09312690-3)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 24         | 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 1 - COSMOBIO (30-72647830-4)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 16.834,000000  |
| Precio Total      | 33.678,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferta            | 3 - BIO ESANCO S.A (30-72647830-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 23.380,000000  |
| Precio Total      | 46.760,000000  |

Oferas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferta     | 14 - 30-04568711-1 EUROLAB S.A (30-04568711-1)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Oferta     | 18 - 30-03288438-0   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO.   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 25         | 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 7  |
| Oferta            | 14 - 30-04568711-1 EUROLAB S.A (30-04568711-1)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 15.415,400000  |
| Precio Total      | 15.415,400000  |



|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 7 - BATIA ( 33-63639343-9)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 15.588,800000  |
| Precio Total      | 15.588,800000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferente          | 1 - COSMOBIO ( 30-72847830-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 16.604,000000  |
| Precio Total      | 16.604,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Oferente          | 3 - P.O ESANCO SA ( 30-72849509-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 18.270,000000  |
| Precio Total      | 18.270,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 5  |
| Oferente          | 18 - JENCK SA ( 30-83288438-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 21.181,340000  |
| Precio Total      | 21.181,340000  |

**Ofertas Desestimadas**

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA ( 33-70929433-8)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO.   |

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 18 - CÁMELAS SRL ( 30-88123848-4)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO.   |





Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

| Procedimiento | Descripción  | Orden de Mérito |
|---------------|--|-----------------|
| 26            | 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION: ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |                 |
| Fundamento    |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 14 - 30-04588711-1 EUROLAB S.A (30-84588711-1)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION: ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 13.281,000000  |
| Precio Total      | 13.281,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 1 - - COSMOSJO (30-72847830-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION: ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 22.732,000000  |
| Precio Total      | 22.732,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferente          | 3 - BIO ESANCO S.A (30-76617609-6)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION: ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 25.850,000000  |
| Precio Total      | 25.850,000000  |

Oferentes Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 10 - JENCK SA (30-63288436-0)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION: ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO.   |

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 18 - OMNILAB S.R.L (30-48123049-4)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION: ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

| Procedimiento | Descripción  | Orden de Mérito |
|---------------|--|-----------------|
| 27            | 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION: ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |                 |
| Fundamento    |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 18 - QVINLAB SRL (30-49125549-4)   |
| Opción            | 1 - 251-09045-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 18.549.730000  |
| Precio Total      | 37.099.460000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 7 - SATIA (30-63936443-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09045-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 21.925.300000  |
| Precio Total      | 43.850.600000  |

Oferentes Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 1 - COSMOSBIO (30-70617830-8)  |
| Opción     | 1 - 251-09045-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 20 - SIDEROLAB 2 SGAIA ALDRICH DE ARG. SRL (30-49312660-3)   |
| Opción     | 1 - 251-09045-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO.   |

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 16 - JENCK SA (30-63284380-3)  |
| Opción     | 1 - 251-09045-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO.   |

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 3 - BIOESANCO SA (30-70612909-4)   |
| Opción     | 1 - 251-09045-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO.   |

|                 |    |  |                 |
|-----------------|----|--|-----------------|
| Orden de Mérito | 25 | 251-09045-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |    |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 1 - COCIBO (30-7367830-6)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 15 274,000000  |
| Precio Total      | 30 548,000000  |
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 1E - OMNLAB SRL (30-49123643-4)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 15 486,450000  |
| Precio Total      | 30 972,900000  |
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferente          | 14 - 30-84568711-1 EUROLAB S.A. (30-84568711-5)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 15 564,800000  |
| Precio Total      | 31 129,600000  |
| Orden de Mérito   | 4  |
| Oferente          | 6 - CAS-INSTRUMENTAL SRL (30-81518663-1)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 16 584,000000  |
| Precio Total      | 33 168,000000  |
| Orden de Mérito   | 5  |
| Oferente          | 1E - JENCK SA (30-83286438-3)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 17 523,190000  |
| Precio Total      | 35 046,380000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 6   |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANGÓ S.A. (33-7064909-8)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 19.085.000000   |
| Precio Total      | 38.170.000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 7   |
| Ofertante         | 7 - SATIA (33-83859543-8)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 21.941.150000   |
| Precio Total      | 43.922.300000   |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-70823412-6)  |
| Opción     | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 29         | 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - OMNLAB SRL (30-89123619-0)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 13.641.520000   |
| Precio Total      | 13.641.520000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 14 - 30-84288711-1 ELURLAB S.A. (30-84288711-1)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 11.611.000000   |
| Precio Total      | 11.611.000000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferente          | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-70927439-6)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 11.281.050000  |
| Precio Total      | 11.281.050000  |
| Orden de Mérito   | 4  |
| Oferente          | 8 - CAS-INSTRUMENTAL SRL (30-8151883-1)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 11.700.000000  |
| Precio Total      | 11.700.000000  |
| Orden de Mérito   | 5  |
| Oferente          | 3 - BIO ESANCO S.A (30-70842609-1)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 13.873.000000  |
| Precio Total      | 13.873.000000  |
| Orden de Mérito   | 6  |
| Oferente          | 1 - COSMOSIO (30-70847830-8)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 15.785.000000  |
| Precio Total      | 15.785.000000  |
| Orden de Mérito   | 7  |
| Oferente          | 18 - JENCK SA (30-83288438-5)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 18.404,810000  |
| Precio Total      | 18.404,810000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 8  |
| Oferente          | 17 - CIENTIST SA (30-5604377-1)  |
| Opción            | 1 - 251-00048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 32.647,000000  |
| Precio Total      | 32.647,000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 33         | 251-00048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 18 - OMNILAB S.RL (30-89123643-4)  |
| Opción            | 1 - 251-00048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 14.144,810000  |
| Precio Total      | 28.289,620000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 3 - BO ESANCO SA (30-70849997-8)   |
| Opción            | 1 - 251-00048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 14.234,000000  |
| Precio Total      | 28.468,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferente          | 1 - COSMOBIO (30-70847830-0)   |
| Opción            | 1 - 251-00048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 18.458,000000  |
| Precio Total      | 36.916,000000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-62289428-5)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 29 400,090000  |
| Precio Total      | 49.800,180000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 5  |
| Ofertante         | 17 - GENTIST SA (30-58043777-1)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 25 678,000000  |
| Precio Total      | 51.152,000000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 14 - 30-64588711-1 EURÓCAS 6 A (30-64588711-1)   |
| Opción     | 1 - 231-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 31         | 231-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 1 - COCOMOIO (30-72647830-8)   |
| Opción            | 1 - 231-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 18.195,000000  |
| Precio Total      | 36.390,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A (30-70849608-8)   |
| Opción            | 1 - 231-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 21 025,000000  |
| Precio Total      | 42 050,000000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
 Secretaría de Políticas, Regulación  
 y Relaciones Sanitarias  
 A.N.S.A.T.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Oferente          | 17 - CIENTEST SA (30-59049727-1)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 27.098.000000   |
| Precio Total      | 54.196.000000   |

Oferentes Desestimados

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 14 - 30-64588711-1 EUROLAB S.A. (30-64588711-1)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 16 - JENCK SA (30-63283433-5)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 18 - OMICLAB SRL (30-68173548-4)  |
| Opción     | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

| Orden de Mérito | Descripción   | Orden de Mérito |
|-----------------|---|-----------------|
| 32              | 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | 20 - 30-88313680-7 SIGVA ALDRICH DE ARG. SRL (30-88313680-7)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 12.412.350000   |
| Precio Total      | 24.824.700000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Oferente          | 3 - BCI ESANCO S.A (30-70840098-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 14.000.000000   |
| Precio Total      | 28.000.000000   |





Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.A.T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferta            | 18 - OMNLAB SRL ( 30-88123848-4)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 16.845,140000  |
| Precio Total      | 33.690,280000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Oferta            | 1 - COSMOBIO ( 30-72847830-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 17.246,000000  |
| Precio Total      | 34.492,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 5  |
| Oferta            | 18 - JENCO SA ( 30-83283430-5)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 20.400,090000  |
| Precio Total      | 40.800,180000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 6  |
| Oferta            | 17 - DIENTIST SA ( 30-30043727-1)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 25.832,000000  |
| Precio Total      | 51.664,000000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferta     | 14 - 30-04388717-1 (EUROLAB SA ( 30-64588711-1)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|                 |    |  |                 |
|-----------------|----|--|-----------------|
| Orden de Mérito | 33 | 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |    |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
A.N.M.A.T.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 7 - SATIA (33-83856943-9)   |
| Opción            | 1 - 251-89046-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 8 UN  |
| Precio Unitario   | 12.143,300000   |
| Precio Total      | 97.146,400000   |
| Orden de Mérito   | 2   |
| Oferta            | 3 - BIO ESANCO S.A (30-70642609-6)  |
| Opción            | 1 - 251-89046-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 8 UN  |
| Precio Unitario   | 12.287,000000   |
| Precio Total      | 99.176,000000   |
| Orden de Mérito   | 3   |
| Oferta            | 18 - 30-50383258-5 MERCK (30-50383258-5)  |
| Opción            | 1 - 251-89046-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 8 UN  |
| Precio Unitario   | 14.217,100000   |
| Precio Total      | 113.736,800000  |
| Orden de Mérito   | 4   |
| Oferta            | 1 - COSMOBIO (30-7267830-8)   |
| Opción            | 1 - 251-89046-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 8 UN  |
| Precio Unitario   | 13.274,000000   |
| Precio Total      | 122.192,000000  |
| Orden de Mérito   | 5   |
| Oferta            | 18 - ORNILAB SRL (30-89123648-4)  |
| Opción            | 1 - 251-89046-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1 UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 8 UN  |
| Precio Unitario   | 15.486,450000   |
| Precio Total      | 123.891,600000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 6   |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA ( 30-6226438-2)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 8 UN  |
| Precio Unitario   | 17.923,190000   |
| Precio Total      | 143.385,320000  |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 7   |
| Ofertante         | 6 - CAS-INSTRUMENTAL SRL ( 30-8151863-1)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 8 UN  |
| Precio Unitario   | 18.300,000000   |
| Precio Total      | 146.400,000000  |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 8   |
| Ofertante         | 17 - ORHIST SA ( 30-56043727-1)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 8 UN  |
| Precio Unitario   | 22.048,000000   |
| Precio Total      | 176.384,000000  |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA ( 32-70929433-1)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 14 - 30-04508711-1 EUROLAB S.A. ( 30-64508711-1)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO   |

|                 |    |   |                 |
|-----------------|----|---|-----------------|
| Orden de Mérito | 34 | 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |    |   |                 |



|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 7 - SATIA ( 33-8399843-9)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 10 982,700000  |
| Precio Total      | 32 948,100000  |
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A ( 33-70848608-4)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 11 302,000000  |
| Precio Total      | 33 906,000000  |
| Orden de Mérito   | 3  |
| Ofertante         | 6 - AGE ANALITICA ( 33-7381851-2)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 11 435,000000  |
| Precio Total      | 34 305,000000  |
| Orden de Mérito   | 4  |
| Ofertante         | 14 - 30-84588711-1 EUROLAB S.A. ( 30-84588711-1)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 12 296,100000  |
| Precio Total      | 36 888,300000  |
| Orden de Mérito   | 5  |
| Ofertante         | 18 - 30-50383256-5 MERCK ( 30-50383256-5)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 12 794,800000  |
| Precio Total      | 38 384,400000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
A.N.M.A.T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 6  |
| Ofertante         | 18 - OMNITAB S.A. ( 30-8912048-4)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 14.129.840000  |
| Precio Total      | 42.378.820000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 7  |
| Ofertante         | 1 - - COSMOBIO ( 30-70847830-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 15.000.000000  |
| Precio Total      | 45.180.000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 8  |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA ( 30-63786436-5)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 17.716.780000  |
| Precio Total      | 53.150.340000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 9  |
| Ofertante         | 6 - CAS-INSTRUMENTAL SRL ( 30-81318663-1)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 19.000.000000  |
| Precio Total      | 57.000.000000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA ( 33-70929479-6)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 17 - CLIENTEST SA ( 30-52640727-1)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 35         | 251-00048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 10 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 10 - OMNIBUS SRL (30-60123610-4)   |
| Opción            | 1 - 251-00048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 10 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 11.608,370000  |
| Precio Total      | 23.217,840000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferta            | 14 - 30-64368711-5 EURDLAD S.A. (30-64368711-5)  |
| Opción            | 1 - 251-00048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 10 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 14.137,000000  |
| Precio Total      | 28.274,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferta            | 7 - EATIA (33-63626543-9)  |
| Opción            | 1 - 251-00048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 10 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 21.925,300000  |
| Precio Total      | 21.925,300000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Oferta            | 1 - COSMOBIO (30-70847830-8)   |
| Opción            | 1 - 251-00048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 10 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 22.804,000000  |
| Precio Total      | 45.608,000000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias

A.N.M.A.T.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 5   |
| Ofertante         | 3 - BVO ESANCO S.A (30-70649509-8)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 26.056.000000   |
| Precio Total      | 52.112.000000   |

Oferas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 18 - JENCK SA (30-83284438-6)   |
| Opción     | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 38         | 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 1 - COSMOBIO (30-70647430-6)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 17.779.000000   |
| Precio Total      | 17.779.000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 3 - BVO ESANCO S.A (30-70649509-8)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 19.287.000000   |
| Precio Total      | 19.287.000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-83284438-6)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 27.555.810000   |
| Precio Total      | 27.555.810000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
 Secretario de Políticas, Regulación  
 y Relaciones Sanitarias  
 A.N.M.A.T.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 4   |
| Ofertante         | 17 - GIENTIST SA (30-36943727-5)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 29.879.000000   |
| Precio Total      | 29.879.000000   |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 8 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-70929433-9)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 14 - JOGALAB 5A (30-84288711-3)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 22 - 30-69313980-7 SIGMA ALDRICH DE ANOS SPA (30-69313980-7)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 37         | 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 8 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-70929433-9)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 12.933.410000   |
| Precio Total      | 12.933.410000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 1 - COSMOBIO (30-72847830-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 15.132.000000   |
| Precio Total      | 15.132.000000   |





Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESAYCO S.A. (30-70643609-0)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIÓ, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 18.418,000000  |
| Precio Total      | 18.418,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-83283438-2)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIÓ, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 23.393,030000  |
| Precio Total      | 23.393,030000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 5  |
| Ofertante         | 17 - QENTIST SA (33-56043727-1)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIÓ, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 26.043,000000  |
| Precio Total      | 26.043,000000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 7 - SATIA (33-03652840-9)  |
| Opción     | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIÓ, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 20 - 30-8312660-3 SIGMA ALDRICH DE ARG. S.A. (30-8312660-3)  |
| Opción     | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIÓ, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 14 - 30-84568711-1 EUROLAB S.A. (30-84568711-1)  |
| Opción     | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIÓ, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

|                 |    |  |                 |
|-----------------|----|--|-----------------|
| Orden de Mérito | 38 | 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIÓ, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |    |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA ( 33-70229432-B)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 14.118,870000  |
| Precio Total      | 14.118,870000  |
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 1 - COGMOBIO ( 33-70847830-C)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 18.684,000000  |
| Precio Total      | 18.684,000000  |
| Orden de Mérito   | 3  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S A ( 33-70642678-B)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 18.078,000000  |
| Precio Total      | 18.078,000000  |
| Orden de Mérito   | 4  |
| Ofertante         | 7 - SATTA ( 33-63929843-B)   |
| Opción            | 1 - 231-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 23.238,800000  |
| Precio Total      | 23.238,800000  |
| Orden de Mérito   | 5  |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA ( 33-63285438-S)   |
| Opción            | 1 - 231-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 23.437,120000  |
| Precio Total      | 23.437,120000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 6   |
| Ofertante         | 17 - GENTIST SA (30-9042727-1)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 28.295,000000   |
| Precio Total      | 28.295,000000   |

Oferas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 14 - 30-64566711-1 EUNOLAB S.A. (20-64566711-1)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 23 - 20-02112880-2 SIGMA ALDRICH DE ARG. S.R.L. (20-02112880-2)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 39         | 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 1 - COSMORIO (33-70847830-6)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 3 UN  |
| Precio Unitario   | 14.181,000000   |
| Precio Total      | 42.543,000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 3 - EVO ESANCO S.A. (30-72846080-0)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 3 UN  |
| Precio Unitario   | 22.100,000000   |
| Precio Total      | 66.300,000000   |

Oferas Desestimadas



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 14 - 30-64568711-1 EURÓDAS S.A. (30-64568711-1)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 19 - JENCK SA (30-63284433-6)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 13 - CRANLAS SRL (30-58123543-4)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 40         | 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 5 - COSMORIO (30-70847833-0)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Denotificación    | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA VALIDA. CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 19.250,000000   |
| Precio Total      | 19.250,000000   |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 3 - BRÓ ESARCO S.A (30-70846922-6)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 8 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (30-70829432-8)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 14 - 30-64568711-1 EURÓDAS S.A. (30-64568711-1)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 19 - JENCK SA (30-63284433-6)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |



|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 18 - CANVAS SRL (30-09123948-4)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| Requisito  | 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Merito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Merito   | 1   |
| Ofertante         | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-79329437-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA VALIDA CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 13 053,070000   |
| Precio Total      | 13 053,070000   |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 1 - COSMOSID (30-70647830-0)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 24 - 30-04348711-1 EUROLAB S.A. (30-04348711-1)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 18 - CANVAS SRL (30-09123948-4)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 18 - JENCK SA (30-03264433-8)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 3 - BÓ ESANCO S.A (33-7864902-8)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0041 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 42         | 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 7 - SATIA (33-63956943-9)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO  |
| Cantidad Asignada | 6 UN   |
| Precio Unitario   | 12.143,330000  |
| Precio Total      | 72.859,800000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 3 - BIO ESANCO S.A (30-70642629-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO  |
| Cantidad Asignada | 6 UN   |
| Precio Unitario   | 12.287,000000  |
| Precio Total      | 74.362,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferente          | 1 - COSMOBIO (30-75647833-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO  |
| Cantidad Asignada | 6 UN   |
| Precio Unitario   | 13.274,000000  |
| Precio Total      | 81.644,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Oferente          | 14 - 30-84588711-1 EUROLAB S.A. (30-84588711-3)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO  |
| Cantidad Asignada | 6 UN   |
| Precio Unitario   | 19.604,400000  |
| Precio Total      | 117.626,400000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
A.N.M.A.T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 6  |
| Ofertante         | 76 - JENCK SA (30-63290438-5)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 8 UN   |
| Precio Unitario   | 17.923,190000  |
| Precio Total      | 197.579,142000   |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 6  |
| Ofertante         | 20 - SIGMA ALDRICH DE ARG. SRL (30-69313660-2)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 8 UN   |
| Precio Unitario   | 18.647,490000  |
| Precio Total      | 111.846,642000   |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 6 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-70929433-8)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 18 - OMNILAB SRL (33-96123619-1)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 43         | 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL AMINO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 5 - AGS ANALITICA (33-70961841-2)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0082 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL AMINO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 9.420,000000  |
| Precio Total      | 9.420,000000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 18 - 30-50381250-3 MERCK (30-50381250-3)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0089 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL AMNO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 12.128,810000  |
| Precio Total      | 12.128,810000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferente          | 14 - 30-6458711-1 EUROLAB S.A. (30-6458711-1)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0089 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL AMNO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 13.213,200000  |
| Precio Total      | 13.213,200000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 18 - JENCK SA (30-6378434-5)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0089 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL AMNO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 44         | 251-09046-0089 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL AMNO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 5 - - AQS ANALITICA (30-73851161-3)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0089 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL AMNO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 10.727,000000  |
| Precio Total      | 10.727,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 14 - 30-6458711-1 EUROLAB S.A. (30-6458711-1)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0089 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL AMNO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 13.213,200000  |
| Precio Total      | 13.213,200000  |





Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Oferente          | 18 - OMBIAS SRL (30-8123448-4)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0089 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL AMINO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 16.845,143000   |
| Precio Total      | 16.845,143000   |

Oferas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 1 - COSMOBO (30-70847830-8)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0089 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL AMINO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 18 - JENCK SA (30-83289438-5)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0089 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL AMINO - PRESENTACION ENVASE X 1UN - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 45         | 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 1 - COSMOBO (30-70847830-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 12.733,090000  |
| Precio Total      | 12.733,090000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 3 - BIOESANCO SA (30-70847830-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 18.911,000000  |
| Precio Total      | 18.911,000000  |

Oferas Desestimadas



Ministerio de Salud y Ambiente  
 Secretaría de Políticas, Regulación  
 y Relaciones Sanitarias  
 ANMAT.

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 15 - JENCK SA (30-83263433-5)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 45         | 251-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 1 - COSMOS O (33-70647830-2)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 12.733,000000   |
| Precio Total      | 12.733,000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANO S A (30-70649009-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 18.511,000000   |
| Precio Total      | 18.511,000000   |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 16 - JENCK SA (30-83268433-5)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 47         | 251-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO, ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A ( 30-70649609-5)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIÓ; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRÁFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA VALIDA. CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 18.544.000000  |
| Precio Total      | 18.544.000000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 1 - - COSMOBIO ( 30-70647830-8)  |
| Opción     | 1 - 231-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIÓ; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRÁFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 14 - JENCK SA ( 30-63286433-6)   |
| Opción     | 1 - 231-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIÓ; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRÁFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO.   |

| Orden de Mérito | Ofertante      | Opción  | Orden de Mérito |
|-----------------|----------------|---|-----------------|
| 43              | 231-09046-0092 | COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIÓ; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRÁFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |                |   |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 3 - - AGS ANALITICA ( 30-73981861-2)   |
| Opción            | 1 - 231-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIÓ; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRÁFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 9.838.000000   |
| Precio Total      | 18.276.000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 18 - 30-60363296-5 MERCK ( 30-30363296-4)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIÓ; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRÁFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 12.128.810000  |
| Precio Total      | 24.257.620000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Ofertante         | 14 - 30-64364711-1 EUROLAB S.A. (30-64364711-1)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0082 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRÁFICA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 12.269.400000  |
| Precio Total      | 24.538.800000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Ofertante         | 1 - - COSMOBIO (33-70647830-6)   |
| Opción            | 1 - 231-09046-0082 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRÁFICA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 16.241.000000  |
| Precio Total      | 32.482.000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 5  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A (30-70647609-6)   |
| Opción            | 1 - 231-09046-0082 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRÁFICA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 18.940.000000  |
| Precio Total      | 37.880.000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 6  |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-83788438-6)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0082 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRÁFICA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 22.400.090000  |
| Precio Total      | 44.800.180000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 7  |
| Ofertante         | 18 - OMNLAB SRL (30-89120649-4)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0082 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRÁFICA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 37.757.810000  |
| Precio Total      | 37.757.810000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 49         | 231-09046-0092 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | 14 - 30-6058711-1 EUROLAB S.A. (30-6058711-1)   |
| Opción            | 1 - 231-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 13.237,450000   |
| Precio Total      | 26.474.900000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Oferente          | 18 - 30-50383256-1 MERCK (30-50383256-1)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 13.791,710000   |
| Precio Total      | 27.583,420000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Oferente          | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-70324394)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 14.727,050000   |
| Precio Total      | 29.454,100000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 4   |
| Oferente          | 18 - OMBLAD SRL (30-88123648-1)   |
| Opción            | 1 - 231-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 20.561,330000   |
| Precio Total      | 41.122,780000   |



|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 5   |
| Oferta            | 3 - BIO ESANCO S.A ( 30-70649609-3)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 21.029.000000   |
| Precio Total      | 42.058.000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 6   |
| Oferta            | 18 - JENCK SA ( 30-63288436-5)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 25.457.120000   |
| Precio Total      | 50.914.240000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 7   |
| Oferta            | 17 - CHEMIST SA ( 30-66040727-1)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 29.681.000000   |
| Precio Total      | 59.362.000000   |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Oferta     | 1 - COSMOSID ( 30-70647630-8)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 50         | 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
 Secretaría de Políticas, Regulación  
 y Relaciones Sanitarias  
 ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | 3 - BIO ESANCO SA (33-7064909-6)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 9 972,000000  |
| Precio Total      | 19 944,000000   |
| Orden de Mérito   | 2   |
| Oferente          | 7 - SATIA (33-63626343-8)   |
| Opción            | 1 - 231-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 12.143,300000   |
| Precio Total      | 24 286,600000   |
| Orden de Mérito   | 3   |
| Oferente          | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-7927472-5)   |
| Opción            | 1 - 231-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 13 682,630000   |
| Precio Total      | 27 365,260000   |
| Orden de Mérito   | 4   |
| Oferente          | 18 - OMC LAB SRL (30-99123643-0)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 15 486,450000   |
| Precio Total      | 30 972,900000   |
| Orden de Mérito   | 5   |
| Oferente          | 1 - - COGNOSCO (32-70647430-6)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 15 419,000000   |
| Precio Total      | 32 838,000000   |



|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 6   |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-6028404-5)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 18.886,433000   |
| Precio Total      | 37.772,866000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 7   |
| Ofertante         | 6 - CAS INSTRUMENTAL SRL (30-8131863-1)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 13.500,000000   |
| Precio Total      | 27.000,000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 8   |
| Ofertante         | 17 - CIENTIST SA (30-56942727-1)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 29.811,003000   |
| Precio Total      | 59.622,006000   |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 14 - 30-84588711-1 (EURODAD S.A. (30-84588711-1))   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 51         | 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-79329432-6)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 12.633,410000   |
| Precio Total      | 12.633,410000   |





Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 7 - SATIA ( 33-8361894-9)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 14.878,700000   |
| Precio Total      | 14.878,700000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Ofertante         | 1 - COSMORIO ( 30-70847830-8)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 15.152,000000   |
| Precio Total      | 15.152,000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 4   |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A ( 30-70840003-8)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 18.418,000000   |
| Precio Total      | 18.418,000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 5   |
| Ofertante         | 18 - JENOX SA ( 30-63289438-5)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 18.714,420000   |
| Precio Total      | 18.714,420000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 6   |
| Ofertante         | 17 - DENTIST SA ( 30-39040727-1)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 29.043,000000   |
| Precio Total      | 29.043,000000   |

Oferas Desestimadas



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 74 - 20-04538711-1 EUROLAB S.A. (20-04538711-1)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 22 - 20-09313680-2 SOMA ALDRICH DE AHO S.RL (20-09313680-2)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 52         | 251-09048-0092 COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (20-03288438-9)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 4 UN  |
| Precio Unitario   | 13 612,720000   |
| Precio Total      | 55 050,880000   |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 18 - OSMILAB SRL (20-09123512-4)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 53         | 251-09048-0092 COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 1 - COCINOBO (20-70647830-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 8 531,000000  |
| Precio Total      | 8 531,000000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A. (30-7064909-6)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 12.729.000000  |
| Precio Total      | 12.729.000000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 19 - JENCK SA (30-63264438-0)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 54         | 251-09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 1 - COSMOBIO (33-70647830-8)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0093 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 8.531.000000   |
| Precio Total      | 17.062.000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A. (30-7064909-6)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0093 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 12.729.000000  |
| Precio Total      | 25.458.000000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 16 - JENCK SA (30-63264438-0)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0093 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 55         | 251-09046-0093 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-83284438-7)   |
| Opción            | 1 - 251-09046-0093 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLIEGO  |
| Cantidad Asignada | 4 UN  |
| Precio Unitario   | 14 512,70000  |
| Precio Total      | 60 050,840000   |

Oferas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 18 - OMKA S BRL (30-89123649-4)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0093 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 55         | 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 3 - COSMOBIO (33-70847807-6)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN  |
| Precio Unitario   | 15 274,000000   |
| Precio Total      | 45 822,000000   |

Oferas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 3 - BIODIAGNÓSTICA SA (33-70846604-4)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO  |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 8 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-70826433-8)  |
| Opción     | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANMAT.

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 14 - 20-84566711-1 EUROCLAS S.A. (20-84566711-1)  |
| Opción     | 1 - 231-09046-0084 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 15 - JEMOK SA (30-8328434-6)  |
| Opción     | 1 - 231-09046-0084 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 16 - OMOCLAB SRL (30-8512303-4)   |
| Opción     | 1 - 231-09046-0084 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| Ítem       | 231-09046-0084 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| 57         |   |                 |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | 1 - COSMOSID (30-72847833-8)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0084 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 13.256.000000   |
| Precio Total      | 13.256.000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Oferente          | 3 - BIOESANCO S.A. (30-70649609-6)  |
| Opción            | 1 - 231-09046-0084 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 13.030.000000   |
| Precio Total      | 13.030.000000   |

Oferentes Desestimados

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 18 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-70929433-8)   |
| Opción     | 1 - 231-09046-0084 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACION, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
 Secretaría de Políticas, Regulación  
 y Relaciones Sanitarias  
 ANMAT.

|            |   |
|------------|---|
| Oferta     | 14 - 50-64589711 - EUMOLAB S.A. (50-64589711-1)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIÓN; ELEMENTO COLUMNA - APLICACIÓN CROMATOGRAFÍA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACIÓN UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferta     | 16 - JLNCK SA (30-8125443-3)  |
| Opción     | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIÓN; ELEMENTO COLUMNA - APLICACIÓN CROMATOGRAFÍA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACIÓN UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferta     | 18 - CANCLAS SRL (20-88123548-4)  |
| Opción     | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIÓN; ELEMENTO COLUMNA - APLICACIÓN CROMATOGRAFÍA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACIÓN UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferta     | 20 - 50-69313080-2 SARMALDICH DE AHO SRL (50-69313080-2)  |
| Opción     | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIÓN; ELEMENTO COLUMNA - APLICACIÓN CROMATOGRAFÍA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACIÓN UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO   |

|                             |   |                 |
|-----------------------------|---|-----------------|
| Relación de Orden de Mérito | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIÓN; ELEMENTO COLUMNA - APLICACIÓN CROMATOGRAFÍA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACIÓN UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento                  |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 1 - COSMOBIO (30-72847130-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIÓN; ELEMENTO COLUMNA - APLICACIÓN CROMATOGRAFÍA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACIÓN UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 18.225.000000   |
| Precio Total      | 18.225.000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Oferta            | 3 - BIO ESANCO S.A (30-70647608-6)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST. DE PURIFICACIÓN; ELEMENTO COLUMNA - APLICACIÓN CROMATOGRAFÍA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACIÓN UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 18.677.000000   |
| Precio Total      | 18.677.000000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferente          | 18 - JENCK SA (20-83289438-9)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 23.400.000000  |
| Precio Total      | 23.400.000000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 14 - 30-64588717-1 EUROLAB S.A. (30-64588717-1)  |
| Opción     | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 18 - ENVI LAB SRL (30-64723348-4)  |
| Opción     | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|                 |    |  |                 |
|-----------------|----|--|-----------------|
| Orden de Mérito | 52 | 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |    |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 7  |
| Oferente          | 14 - 30-64588717-1 EUROLAB S.A. (30-64588717-1)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 4 UN   |
| Precio Unitario   | 22.820.800000  |
| Precio Total      | 91.327.400000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 1 - COE-MOBIO (30-7667830-0)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 4 UN   |
| Precio Unitario   | 36.890.000000  |
| Precio Total      | 147.560.000000   |



|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferente          | 3 - BTO ESANCO SA ( 30-7064609-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Dotificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 4 UN   |
| Precio Unitario   | 41.282,000000  |
| Precio Total      | 135.648,000000   |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA ( 33-70929438-8)  |
| Opción     | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 15 - JENCK SA ( 30-83282438-3)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 18 - CÁNYLAB S/RL ( 30-08123043-4)   |
| Opción     | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 60         | 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 1 - COSMOBIO ( 33-70847833-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Dotificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 15.684,000000  |
| Precio Total      | 33.368,000000  |





Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Oferta            | 3 - BAO ESANCO S.A. ( 30-70419074-0)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 21.691.000000   |
| Precio Total      | 43.382.000000   |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Oferta     | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA ( 33-73929433-0)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferta     | 10 - JENCK SA ( 30-83284433-0)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|                 |   |   |                 |
|-----------------|---|---|-----------------|
| Orden de Mérito | 1 | 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |   |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 3 - BAO ESANCO S.A. ( 30-70419074-0)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 9.834.000000  |
| Precio Total      | 19.278.000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Oferta            | 7 - SAITA ( 33-83650843-0)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 13.962.850000   |
| Precio Total      | 27.925.700000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Oferta            | 20 - SIGMA ALDRICH DE ARG SRL (30-69313660-7)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 37.408.780000   |
| Precio Total      | 74.817.560000   |
| Orden de Mérito   | 4   |
| Oferta            | 1 - COSMORIO (30-7267830-0)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 15.008.000000   |
| Precio Total      | 30.016.000000   |
| Orden de Mérito   | 5   |
| Oferta            | 14 - EUROCLAB S.A. (30-64568711-1)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 15.419.400000   |
| Precio Total      | 30.838.800000   |
| Orden de Mérito   | 6   |
| Oferta            | 18 - JENCK SA (30-63293430-3)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 18.301.000000   |
| Precio Total      | 36.602.000000   |
| Orden de Mérito   | 7   |
| Oferta            | 6 - CAS INSTRUMENTAL SRL (30-81518663-1)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 18.300.000000   |
| Precio Total      | 36.600.000000   |

Oferas Desestimadas



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 9 - SOLUCIONES ANALÍTICAS SA (23-7282943-8)   |
| Opción     | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NÓ CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 18 - GRANELAS S.R.L (20-89123549-4)   |
| Opción     | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NÓ CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO   |

|                 |    |   |                 |
|-----------------|----|---|-----------------|
| Orden de Mérito | 62 | 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |    |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 3 - BJO ESANCO S.A (33-70642609-8)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 8.872,000000  |
| Precio Total      | 18.144,000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 7 - SATIA (23-63956943-8)   |
| Opción            | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 12.143,300000   |
| Precio Total      | 24.286,600000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Ofertante         | 20 - 30-87313600-2 SIGMA ALDRICH DE ARD. S.R.L (30-89133600-2)  |
| Opción            | 1 - 231-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B. - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 14.643,800000   |
| Precio Total      | 29.287,600000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
A.N.M.A.T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Ofertante         | 1 - COSAORNO ( 30-72647833-8)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 16.419,000000  |
| Precio Total      | 32.838,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 5  |
| Ofertante         | 14 - 30-64384711-1 EURDLAS S.A. ( 30-64384711-1)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 19.029,000000  |
| Precio Total      | 38.057,200000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 8  |
| Ofertante         | 15 - JENCK SA ( 30-03283438-5)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 28.880,400000  |
| Precio Total      | 57.772,800000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 1 - SOLUCIONES ANALITICAS SA ( 33-70829433-9)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 18 - OMBLAS SRL ( 30-89123613-4)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|                 |    |  |                 |
|-----------------|----|--|-----------------|
| Orden de Mérito | 63 | 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C II - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |    |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 2 - BIO ESANCO S.A ( 33-70849609-6)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B - PRESENTACION UNIDAD . |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 18.784,000000  |
| Precio Total      | 18.784,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 10 - JENCK SA ( 33-83283436-6)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B - PRESENTACION UNIDAD . |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 33.354,190000  |
| Precio Total      | 33.354,190000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 7 - SOLUCIONES ANALITICAS SA ( 33-70825417-6)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B - PRESENTACION UNIDAD . |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 14 - OMNILAB S.R.L ( 33-88123598-4)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C.B - PRESENTACION UNIDAD . |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 3 - BIO ESANCO S.A ( 33-70849609-6)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL FENIL HEXIL - PRESENTACION UNIDAD . |
| Fundamento |  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A ( 33-70849609-6)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO. ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL FENIL HEXIL - PRESENTACION UNIDAD . |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 13.876,000000  |
| Precio Total      | 13.876,000000  |



|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 5 - COCARBONO (30-7267130-6)  |
| Opción            | 1 - 251-09048-0099 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL FENIL HEXIL - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 18.195,000000   |
| Precio Total      | 18.195,000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-99288438-5)   |
| Opción            | 1 - 251-09048-0099 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL FENIL HEXIL - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 21.191,343000   |
| Precio Total      | 21.191,343000   |

**Ofertas Desestimadas**

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 6 - CAS INSTRUMENTAL SRL (30-81511665-7)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0099 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL FENIL HEXIL - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 18 - GARCILAB SRL (30-99123542-4)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0099 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL FENIL HEXIL - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 7 - SATSA (33-03901040-9)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0099 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL FENIL HEXIL - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 8 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-73929473-3)  |
| Opción     | 1 - 251-09048-0099 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL FENIL HEXIL - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 14 - SO-64568711-1 EURDEAS S.A. (30-64587111-1)   |
| Opción     | 1 - 251-09048-0099 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACION; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL FENIL HEXIL - PRESENTACION UNIDAD - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 55         | 251-09062-1155 REACTIVOS PLAB. TEC. MANUAL ; NOMBRE EN KCL 3M + AGCL SATURADO - USO RECARGA DE ELECTRODO - PRESENTACION ENVASE X 100+L . | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 18 - 30-50383256-5 MERCK ( 30-50383256-5)  |
| Opción            | 1 - 251-09062-1155 - REACTIVOS PLAB. TEC. MANUAL ; NOMBRE EN KCL 3M + AGCL SATURADO - USO RECARGA DE ELECTRODO - PRESENTACION ENVASE X 100+L . |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 818,050000   |
| Precio Total      | 1.632,100000   |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferta            | 18 - JENCK SA ( 50-83283438-5)   |
| Opción            | 1 - 251-09062-1155 - REACTIVOS PLAB. TEC. MANUAL ; NOMBRE EN KCL 3M + AGCL SATURADO - USO RECARGA DE ELECTRODO - PRESENTACION ENVASE X 100+L . |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 931,510000   |
| Precio Total      | 1.863,020000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 56         | 256-07104-0328 ACEITES LUBRICANTES, USO BOMBA DE VACIO - PRESENTACION ENVASE X 1L - NORMA ISO 9001 - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 18 - JENCK SA ( 50-83283438-5)   |
| Opción            | 1 - 256-07104-0328 - ACEITES LUBRICANTES, USO BOMBA DE VACIO - PRESENTACION ENVASE X 1L - NORMA ISO 9001 - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 118,370000   |
| Precio Total      | 118,370000   |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferta     | 18 - OMBILAB SRL ( 30-86152649-4)  |
| Opción     | 1 - 256-07104-0328 - ACEITES LUBRICANTES, USO BOMBA DE VACIO - PRESENTACION ENVASE X 1L - NORMA ISO 9001 - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMA.T.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 07         | 258-07104-0029 ACEITES LUBRICANTES, USO BOMBA DE VACÍO - PRESENTACIÓN ENVASE X 1L - NORMA ISO 9001 - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 16 - JENCK SA (30-83288438-3)  |
| Opción            | 1 - 258-07104-0029 - ACEITES LUBRICANTES, USO BOMBA DE VACÍO - PRESENTACIÓN ENVASE X 1L - NORMA ISO 9001 - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 7.152.242000   |
| Precio Total      | 14.304.484000  |

Oferentes Desestimados

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 18 - ÓMNEAS SRL (30-89123048-4)  |
| Opción     | 1 - 258-07104-0029 - ACEITES LUBRICANTES, USO BOMBA DE VACÍO - PRESENTACIÓN ENVASE X 1L - NORMA ISO 9001 - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 58         | 282-01090-0044 LUPAS, POTENCIA 5Dop - DIAMETRO 24 X 6cm - ESTRUCTURA BRAZO DE METAL - MATERIAL LENTE VIDRIO - ACCESORIO CALZ - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 11 - 28-28247330-8 ALTAVERANO GUIDO NATAS (30-28247330-8)  |
| Opción            | 1 - 282-01090-0044 - LUPAS, POTENCIA 5Dop - DIAMETRO 24 X 6cm - ESTRUCTURA BRAZO DE METAL - MATERIAL LENTE VIDRIO - ACCESORIO CALZ - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 4.254.000000   |
| Precio Total      | 4.254.000000   |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 4 - DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO (30-29273909-7)  |
| Opción            | 2 - 282-01090-0044 - LUPAS, POTENCIA 5Dop - DIAMETRO 24 X 6cm - ESTRUCTURA BRAZO DE METAL - MATERIAL LENTE VIDRIO - ACCESORIO CALZ - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 4.500.000000   |
| Precio Total      | 4.500.000000   |





Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Institucionales  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferente          | 17 - DENTIST SA ( 50-99942727-7)   |
| Opción            | 1 - 282-01090-0044 - LUPAS, POTENCIA 500p - DIAMETRO 24 X 60m - ESTRUCTURA BRAZO DE METAL - MATERIAL LENTE VIDRIO - ACCESORIO CALZ - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 LN   |
| Precio Unitario   | 14.647.000000  |
| Precio Total      | 14.647.000000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 4 - DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO ( 20-29273926-7)   |
| Opción     | 1 - 282-01090-0044 - LUPAS, POTENCIA 500p - DIAMETRO 24 X 60m - ESTRUCTURA BRAZO DE METAL - MATERIAL LENTE VIDRIO - ACCESORIO CALZ - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 11 - 20-28247330-8 ALTAMBRANO GUIDO MATIAS ( 20-28247330-8)  |
| Opción     | 2 - 282-01090-0044 - LUPAS, POTENCIA 500p - DIAMETRO 24 X 60m - ESTRUCTURA BRAZO DE METAL - MATERIAL LENTE VIDRIO - ACCESORIO CALZ - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO  |

|                 |    |  |                 |
|-----------------|----|--|-----------------|
| Orden de Mérito | 69 | 283-01292-0001 - PILA SECA, TIPO CONVENCIONAL - MEDIDA AA - TENSION 1.5V - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |    |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 4 - DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO ( 20-29273926-7)                               |
| Opción            | 1 - 283-01292-0001 - PILA SECA, TIPO CONVENCIONAL - MEDIDA AA - TENSION 1.5V - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 100 LN   |
| Precio Unitario   | 16.000000  |
| Precio Total      | 1.600.000000   |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 11 - 20-28247330-8 ALTAMBRANO GUIDO MATIAS ( 20-28247330-8)                    |
| Opción     | 1 - 283-01292-0001 - PILA SECA, TIPO CONVENCIONAL - MEDIDA AA - TENSION 1.5V - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO            |

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 11 - 20-28247330-8 ALTAMBRANO GUIDO MATIAS ( 20-28247330-8)                    |
| Opción     | 2 - 283-01292-0001 - PILA SECA, TIPO CONVENCIONAL - MEDIDA AA - TENSION 1.5V - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO            |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.S.A.T.

| Región     | Descripción   | Orden de Merito |
|------------|---|-----------------|
| 70         | 293-01202-0002 PILA SECA; TIPO CONVENCIONAL - MEDIDA AAA - TENSION 1,5V - | Orden de Merito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Merito   | 1   |
| Ofertante         | 4 - DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO ( 20-29272604-7)                                |
| Opción            | 1 - 293-01202-0002 - PILA SECA; TIPO CONVENCIONAL - MEDIDA AAA - TENSION 1,5V - |
| Calificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 200 UN  |
| Precio Unitario   | 19,000000   |
| Precio Total      | 3 800,000000  |

Oferas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 11 - 2028247330-6 ALTAMBRANO GUIDO MATIAS ( 20-29247330-6)                      |
| Opción     | 1 - 293-01202-0002 - PILA SECA; TIPO CONVENCIONAL - MEDIDA AAA - TENSION 1,5V - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO             |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 11 - 2028247330-6 ALTAMBRANO GUIDO MATIAS ( 20-29247330-6)                      |
| Opción     | 3 - 293-01202-0002 - PILA SECA; TIPO CONVENCIONAL - MEDIDA AAA - TENSION 1,5V - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO             |

| Región                           | Descripción   | Fractado |
|----------------------------------|---|----------|
| 71                               | 293-01202-0041 PILA SECA; TIPO RECARGABLE NIQUEL-METAL - MEDIDA AA - TENSION 1,5V - | Fractado |
| Fundamento SUPERA PRECIO TESTIGO |   |          |

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglón

| Región                           | Descripción   | Fractado |
|----------------------------------|---|----------|
| 72                               | 293-01202-0047 PILA SECA; TIPO RECARGABLE NI-MH - MEDIDA AAA - TENSION 1,5V - | Fractado |
| Fundamento SUPERA PRECIO TESTIGO |   |          |

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglón

| Región     | Descripción   | Orden de Merito |
|------------|---|-----------------|
| 73         | 293-01202-0081 PILA SECA; TIPO LITO - MEDIDA 17 AA - TENSION 3,6V - RECARGABLE NO - | Orden de Merito |
| Fundamento |   |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
A N M A T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 4 - DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO (20-2527360-7)   |
| Opción            | 1 - 293-01202-0081 - PILA SECA; TIPO LITIO - MEDIDA 12 AA - TENSION 3.6V - RECARGABLE NO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 50 UN  |
| Precio Unitario   | 105.000000   |
| Precio Total      | 5.250.000000   |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 11 - 20-29247330-8 ALTAMIRANO GUADU MATIAS (20-21247330-8)                                 |
| Opción            | 1 - 293-01202-0081 - PILA SECA; TIPO LITIO - MEDIDA 12 AA - TENSION 3.6V - RECARGABLE NO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 50 UN  |
| Precio Unitario   | 281.000000   |
| Precio Total      | 14.050.000000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 74         | 293-02428-0043 FILTROS PALABORATORIO; TIPO FILTRO DE MUESTREO - EFICIENCIA MENIMA NO CORRESPONDE - MEDIDA 10µm - CALIDAD OPTIMA - CARTRAS SIN - USO P DISOLUTOR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 3 - BID ESANCO SA (30-70843029-0)   |
| Opción            | 1 - 293-02428-0043 - FILTROS PALABORATORIO; TIPO FILTRO DE MUESTREO - EFICIENCIA MENIMA NO CORRESPONDE - MEDIDA 10µm - CALIDAD OPTIMA - CARTRAS SIN - USO P DISOLUTOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 13 UN   |
| Precio Unitario   | 3.463.000000  |
| Precio Total      | 45.019.000000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 75         | 293-04883-0001 ELECTRODOS P/PH, TIPO COMBINADO DE VIDRIO - CONECTOR BNC - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 17 - CENTRST SA (30-32043727-1)   |
| Opción            | 1 - 293-04883-0001 - ELECTRODOS P/PH, TIPO COMBINADO DE VIDRIO - CONECTOR BNC - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 887.000000  |
| Precio Total      | 887.000000  |

Ofertas Desestimadas



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 1 - COSMOCERO (30-70447830-6)   |
| Opción     | 1 - 293-04883-0001 - ELECTRODOS P/PH, TIPO COMBINADO DE VIDRIO - CONECTOR BNC - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO            |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 3 - BAO ESANCO S.A (30-70642602-6)  |
| Opción     | 1 - 293-04883-0001 - ELECTRODOS P/PH, TIPO COMBINADO DE VIDRIO - CONECTOR BNC - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO            |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 18 - ANGLAS S.A. (30-46123043-4)  |
| Opción     | 1 - 293-04883-0001 - ELECTRODOS P/PH, TIPO COMBINADO DE VIDRIO - CONECTOR BNC - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO            |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 13 - 20-38612910-6 GONZALO DEL PEON (20-38612910-6)                             |
| Opción     | 1 - 293-04883-0001 - ELECTRODOS P/PH, TIPO COMBINADO DE VIDRIO - CONECTOR BNC - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO            |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 76         | 293-04883-0001 ELECTRODOS P/PH, TIPO COMBINADO DE VIDRIO - CONECTOR BNC - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 13 - 20-38612910-6 GONZALO DEL PEON (20-38612910-6)                             |
| Opción            | 1 - 293-04883-0001 - ELECTRODOS P/PH, TIPO COMBINADO DE VIDRIO - CONECTOR BNC - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLIEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 2.404.000000  |
| Precio Total      | 4.808.000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 77         | 293-04883-0005 ELECTRODOS P/PH, TIPO COMBINADO C/TEMPERATURA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 3 - BAO ESANCO S.A (30-70642602-6)                                   |
| Opción            | 1 - 293-04883-0005 - ELECTRODOS P/PH, TIPO COMBINADO C/TEMPERATURA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLIEGO                                    |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 8.428.000000   |
| Precio Total      | 8.428.000000   |

Ofertas Desestimadas



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANMAT.

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 17 - CIENTIST SA (30-56043727-1)                                     |
| Opción     | 1 - 295-04883-0000 - ELECTRODOS P.PH, TIPO COMBINADO C/TEMPERATURA - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

|            |  |
|------------|--|
| Ofertante  | 18 - OMRCLAB SRL (30-49123643-4)                                     |
| Opción     | 1 - 295-04883-0000 - ELECTRODOS P.PH; TIPO COMBINADO C/TEMPERATURA - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 78         | 295-05741-0007 TIMER, TIPO DIGITAL - MEDIDAS VARIABLE - PRESENTACION UNIDAD - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - OMRCLAB SRL (30-49123643-4)  |
| Opción            | 1 - 295-05741-0007 - TIMER, TIPO DIGITAL - MEDIDAS VARIABLE - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 732,773000  |
| Precio Total      | 732,773000  |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 17 - CIENTIST SA (30-56043727-1)  |
| Opción            | 1 - 295-05741-0007 - TIMER, TIPO DIGITAL - MEDIDAS VARIABLE - PRESENTACION UNIDAD - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO                                      |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 2.242,000000  |
| Precio Total      | 2.242,000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 79         | 295-06282-0003 TUBO TYGON, USO ALIMENTACION DE AGUARO - MATERIAL PLASTICO - DIAMETRO 5mm - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 17 - CIENTIST SA (30-56043727-1)   |
| Opción            | 1 - 295-06282-0003 - TUBO TYGON, USO ALIMENTACION DE AGUARO - MATERIAL PLASTICO - DIAMETRO 5mm - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | ÚNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 7.077,000000   |
| Precio Total      | 7.077,000000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 80         | 295-08471-0001 MICROPUNTAS DE PIPETA, TIPO P, PIPETA GILSON - CAPACIDAD DE PIPETA 20 A 200µL - AUTOCLAVABLE 121°C - PRESIÓN 2,1 DURANTE 20 MINUTOS - PRESENTACION BOLSA X 1000UN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A (30-70643609-6)   |
| Opción            | 1 - 295-08471-0001 - MICROPUNTAS DE PIPETA, TIPO P, PIPETA GILSON - CAPACIDAD DE PIPETA 20 A 200µL - AUTOCLAVABLE 121°C - PRESIÓN 2,1 DURANTE 20 MINUTOS - PRESENTACION BOLSA X 1000UN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 800,000000   |
| Precio Total      | 800,000000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 81         | 295-01378-0005 SOPORTES; USO P, MEMBRANA FILTRANTE - DIMENSION DIAMETRO 25mm - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 17 - CIENTIST SA (30-59943727-1)   |
| Opción            | 1 - 295-01378-0005 - SOPORTES; USO P, MEMBRANA FILTRANTE - DIMENSION DIAMETRO 25mm - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 11.338,000000  |
| Precio Total      | 22.676,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 18 - ORGOLAB SRL (30-69123619-4)   |
| Opción            | 1 - 295-01378-0005 - SOPORTES; USO P, MEMBRANA FILTRANTE - DIMENSION DIAMETRO 25mm - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO                                       |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 14.718,540000  |
| Precio Total      | 29.437,080000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 82         | 295-01378-0132 SOPORTES, USO P, MEMBRANA FILTRANTE - DIMENSION DIAM. 13mm - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
 Secretaría de Políticas, Regulación  
 y Relaciones Sanitarias  
 A.N.M.A.T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 18 - ORIVLAB SRL ( 30-29123543-4)  |
| Opción            | 1 - 298-01378-0132 - SOPORTES, USO PVEMBRANA FILTRANTE - DIMENSION DIAM. 13mm -. |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO                                     |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 8 043,440000   |
| Precio Total      | 11 290,880000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 17 - GENTIST SA ( 30-36043727-1)   |
| Opción            | 1 - 298-01378-0132 - SOPORTES, USO PVEMBRANA FILTRANTE - DIMENSION DIAM. 13mm -. |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO                                   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 8 559,000000   |
| Precio Total      | 13 118,000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 83         | 298-01378-0137 - SOPORTES, USO PITUBOS - DIMENSION DIAMETRO 200cm -. | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 17 - GENTIST SA ( 30-36043727-1)   |
| Opción            | 1 - 298-01378-0137 - SOPORTES, USO PITUBOS - DIMENSION DIAMETRO 200cm -. |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 4 373,000000   |
| Precio Total      | 4 373,000000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 84         | 298-03180-0015 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRAFO, ELEMENTO FERTULAS DE GRAFTO -. | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA ( 30-83283438-3)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0015 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRAFO, ELEMENTO FERTULAS DE GRAFTO -. |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN  |
| Precio Unitario   | 4 364,200000  |
| Precio Total      | 13 132,600000   |



|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 85         | 295-03180-0022 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, ELEMENTO TUERCAS MACHOS DE PEEK - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 18 - JENCK SA (30-63295438-5)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0022 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, ELEMENTO TUERCAS MACHOS DE PEEK - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO                                       |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 718,150000   |
| Precio Total      | 1.436,300000   |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 7 - SATIA (33-63610643-2)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0022 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, ELEMENTO TUERCAS MACHOS DE PEEK - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO                                     |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 1.464,250000   |
| Precio Total      | 2.928,500000   |

**Ofertas Desestimadas**

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 18 - OMBLAS SRL (30-66123543-4)  |
| Opción     | 1 - 295-03180-0022 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, ELEMENTO TUERCAS MACHOS DE PEEK - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO                |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 85         | 295-03180-0022 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, ELEMENTO TUERCAS MACHOS DE PEEK - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 18 - JENCK SA (30-63295438-5)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0022 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, ELEMENTO TUERCAS MACHOS DE PEEK - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 2.487,643333   |
| Precio Total      | 7.462,930000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 87         | 295-03180-0022 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, ELEMENTO TUERCAS MACHOS DE PEEK - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |





Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
A.N.M.A.T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-6328436-5)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0022 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, ELEMENTO TUERCAS MACHOS DE PEEK - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 10 UN  |
| Precio Unitario   | 222,000000   |
| Precio Total      | 2.222.000000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 85         | 298-03180-0022 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, ELEMENTO TUERCAS MACHOS DE PEEK - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-6328436-5)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0022 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, ELEMENTO TUERCAS MACHOS DE PEEK - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 10 UN  |
| Precio Unitario   | 492,120000   |
| Precio Total      | 4.921.200000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 87         | 298-03180-0023 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, ELEMENTO SISTEMA DE FILTRO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-6328436-5)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0023 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, ELEMENTO SISTEMA DE FILTRO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 42.748,730000   |
| Precio Total      | 42.748,730000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 90         | 298-03180-0025 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO QC-17A - ELEMENTO PICO DE CUARZO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 10 - JENCK SA (30-6328438-5)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0025 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GC-17A - ELEMENTO PICO DE CUARZO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLIEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 13.358,843000   |
| Precio Total      | 13.358,843000   |

Oferas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 7 - SATIA (33-03956043-8)   |
| Opción     | 1 - 298-03180-0025 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GC-17A - ELEMENTO PICO DE CUARZO - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 91         | 298-03180-0037 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, ELEMENTO FILAMENTO DE LA FUENTE DE ION - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 10 - JENCK SA (30-6328438-5)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0037 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, ELEMENTO FILAMENTO DE LA FUENTE DE ION - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLIEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 14.386,010000   |
| Precio Total      | 28.772,220000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 92         | 298-03180-0039 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GC - ELEMENTO JUNTAS SEPTUN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 10 - JENCK SA (30-6328438-5)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0039 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GC - ELEMENTO JUNTAS SEPTUN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLIEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 1.034,190000   |
| Precio Total      | 1.034,190000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANMAT.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 93         | 295-03180-0036 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GC - ELEMENTO JUNTAS SEPTUN - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (33-8328436-8)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0036 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GC - ELEMENTO JUNTAS SEPTUN - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 82,110000  |
| Precio Total      | 164,220000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 94         | 295-03180-0052 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - ELEMENTO COLUMNA CAPILAR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (33-8328436-8)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0052 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - ELEMENTO COLUMNA CAPILAR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 13 701,290000   |
| Precio Total      | 13 701,290000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 95         | 295-03180-0052 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - ELEMENTO COLUMNA CAPILAR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (33-8328436-8)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0052 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - ELEMENTO COLUMNA CAPILAR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 5 668,290000  |
| Precio Total      | 5 668,290000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 95         | 295-03180-0052 REP. Y ACC. P.CROMATOGRFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - ELEMENTO COLUMNA CAPILAR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 10 - JENCK SA (33-82783438-4)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0052 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - ELEMENTO COLUMNA CAPILAR - |
| Dotificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 431,500000   |
| Precio Total      | 431,500000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 97         | 295-03180-0057 REP. Y ACC. P.CROMATOGRFO, ELEMENTO FERULA DE VESPEL DE 0,4 MM - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 7 - SATIA (33-83656843-9)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0057 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRFO, ELEMENTO FERULA DE VESPEL DE 0,4 MM - |
| Dotificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 3.112,850000  |
| Precio Total      | 6.225,700000  |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 18 - OMBLAD S/R (33-89123648-4)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0057 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRFO, ELEMENTO FERULA DE VESPEL DE 0,4 MM - |
| Dotificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 3.278,500000  |
| Precio Total      | 6.557,000000  |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Ofertante         | 1 - COSMOBIO (33-72847850-4)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0057 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRFO, ELEMENTO FERULA DE VESPEL DE 0,4 MM - |
| Dotificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 3.538,000000  |
| Precio Total      | 7.077,000000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 4  |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-63283438-5)  |
| Opción            | 1 - 296-03180-0057 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRÁFO, ELEMENTO FERULA DE VESPEL DE 0.4 MM - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 4 217,290000   |
| Precio Total      | 8 454,780000   |

|             |  |                 |
|-------------|--|-----------------|
| Relación Nº | Descripción  | Orden de Mérito |
| 98          | 296-03180-0057 REP. Y ACC. P.CROMATOGRÁFO, ELEMENTO FERULA DE VESPEL DE 0.4 MM - | Orden de Mérito |
| Fundamento  |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-63283438-5)  |
| Opción            | 1 - 296-03180-0057 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRÁFO, ELEMENTO FERULA DE VESPEL DE 0.4 MM - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 4 384,230000   |
| Precio Total      | 8 768,460000   |

|             |  |                 |
|-------------|--|-----------------|
| Relación Nº | Descripción  | Orden de Mérito |
| 99          | 296-03180-0057 REP. Y ACC. P.CROMATOGRÁFO, ELEMENTO FERULA DE VESPEL DE 0.4 MM - | Orden de Mérito |
| Fundamento  |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-63283438-5)  |
| Opción            | 1 - 296-03180-0057 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRÁFO, ELEMENTO FERULA DE VESPEL DE 0.4 MM - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 4 384,230000   |
| Precio Total      | 4 384,230000   |

|             |   |                 |
|-------------|---|-----------------|
| Relación Nº | Descripción   | Orden de Mérito |
| 100         | 296-03180-0181 REP. Y ACC. P.CROMATOGRÁFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO LC 13AS - ELEMENTO SELLO DE CAMARA DE LAVADO - | Orden de Mérito |
| Fundamento  |   |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-83283430-3)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0181 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRÁFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO LC-10AS - ELEMENTO SELEO DE CAMARA DE LAVADO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 12 UN   |
| Precio Unitario   | 854.800000  |
| Precio Total      | 8 217.600000  |

|                 |   |   |                 |
|-----------------|---|---|-----------------|
| Orden de Mérito | 1 | 298-03180-0183 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRÁFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO LC-10AT - ELEMENTO VALVULA - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |   |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-83283430-3)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0183 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRÁFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO LC-10AT - ELEMENTO VALVULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 11.646.250000   |
| Precio Total      | 11.646.250000   |

|                 |   |  |                 |
|-----------------|---|--|-----------------|
| Orden de Mérito | 1 | 298-03180-0282 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRÁFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO LC-13 - ELEMENTO CONECTOR PICOCOLUMNA - | Orden de Mérito |
| Fundamento      |   |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 7 - SATEA (33-0958943-8)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0282 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRÁFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO LC-13 - ELEMENTO CONECTOR PICOCOLUMNA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 8 224.100000   |
| Precio Total      | 8 224.100000   |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-83283430-3)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0282 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRÁFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO LC-13 - ELEMENTO CONECTOR PICOCOLUMNA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 11.814.120000  |
| Precio Total      | 11.814.120000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAJ.

|            |   |          |
|------------|---|----------|
| 103        | 295-03180-0024 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SPD - ELEMENTO LAMPARA DE TUNGSTENO. | Desierto |
| Fundamento |   |          |

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 104        | 295-03180-0382 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO AOC-201 - ELEMENTO JERINCA P ALTOCONECTOR. | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | 78 - JENCK SA (30-63288438-5)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0382 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO AOC-201 - ELEMENTO JERINCA P ALTOCONECTOR. |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 5 343,300000  |
| Precio Total      | 5 343,300000  |

Oferentes Desestimados

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA (33-70827433-5)  |
| Opción     | 1 - 295-03180-0382 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO AOC-201 - ELEMENTO JERINCA P ALTOCONECTOR. |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 105        | 295-03180-0424 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO SELLO. | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 10 - JENCK SA (30-63288438-5)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0424 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO SELLO. |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 297,570000   |
| Precio Total      | 573,340000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 105        | 295-03180-0429 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO LENTE - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 19 - JENCK SA (30-63285438-5)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0429 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO LENTE - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 1 848,420000  |
| Precio Total      | 1 848,420000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 107        | 295-03180-0429 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO LENTE - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-63285438-5)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0429 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO LENTE - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 1 848,420000  |
| Precio Total      | 1 848,420000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 108        | 295-03180-0429 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO LENTE - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-63285438-5)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0429 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO LENTE - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 2 468,080000  |
| Precio Total      | 2 468,080000  |





Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
A.N.I.A.T.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 109        | 295-03180-0429 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO LENTE - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-83288438-9)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0429 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO LENTE - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 2.468,090000  |
| Precio Total      | 2.468,090000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 110        | 295-03180-0429 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO LENTE - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-83288438-9)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0429 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO LENTE - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 2.468,090000  |
| Precio Total      | 2.468,090000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 111        | 295-03180-0429 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO LENTE - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-83288438-9)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0429 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO LENTE - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 2.468,090000  |
| Precio Total      | 2.468,090000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 112        | 295-03180-0430 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-83288438-5)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0430 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 589,290000  |
| Precio Total      | 589,290000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 113        | 295-03180-0430 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-83288438-5)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0430 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 2 809,080000  |
| Precio Total      | 2 809,080000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 114        | 295-03180-0430 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-83288438-5)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0430 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 1.178,600000  |
| Precio Total      | 1.178,600000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 115        | 299-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 16 - JENCK SA ( 00-83288438-5)   |
| Opción            | 1 - 299-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 712,750000   |
| Precio Total      | 712,750000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 116        | 299-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 16 - JENCK SA ( 00-83288438-5)   |
| Opción            | 1 - 299-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 7 UN   |
| Precio Unitario   | 434,120000   |
| Precio Total      | 2828,910000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 7 - SATIA ( 33-83655947-9)   |
| Opción            | 1 - 299-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 7 UN   |
| Precio Unitario   | 655,200000   |
| Precio Total      | 4 566,400000   |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferente   | 18 - OMNICAL SRL ( 00-85123642-4)  |
| Opción     | 1 - 299-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
 Secretaría de Políticas, Regulación  
 y Relaciones Sociales  
 ANMAT.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 117        | 295-03180-0430 REP. Y ACC. P. CROMATOGRÁFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 18 - JENCK SA (30-63213438-1)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0430 - REP. Y ACC. P. CROMATOGRÁFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 359,750000   |
| Precio Total      | 719,500000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 118        | 295-03180-0430 REP. Y ACC. P. CROMATOGRÁFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 18 - JENCK SA (30-63213438-1)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0430 - REP. Y ACC. P. CROMATOGRÁFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 527,570000   |
| Precio Total      | 527,570000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 119        | 295-03180-0430 REP. Y ACC. P. CROMATOGRÁFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 18 - JENCK SA (30-63213438-1)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0430 - REP. Y ACC. P. CROMATOGRÁFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 239,820000   |
| Precio Total      | 239,820000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 120        | 296-03180-0430 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | 18 - JENCK SA (30-83283438-5)   |
| Opción            | 1 - 296-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Dotificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 122,490000  |
| Precio Total      | 244,980000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 121        | 296-03180-0430 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | 18 - JENCK SA (30-83283438-5)   |
| Opción            | 1 - 296-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Dotificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 73,120000   |
| Precio Total      | 73,120000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 122        | 296-03180-0430 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | 18 - JENCK SA (30-83283438-5)   |
| Opción            | 1 - 296-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Dotificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 73,120000   |
| Precio Total      | 146,240000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.I.A.T.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 123        | 295-03180-0430 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-6328438-5)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 218.90000   |
| Precio Total      | 437.80000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 124        | 295-03180-0430 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-6328438-5)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 75.120000   |
| Precio Total      | 150.240000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 125        | 295-03180-0430 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-6328438-5)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENCE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 75.120000   |
| Precio Total      | 75.120000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 126        | 299-03180-0430 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Merito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Merito   | 1   |
| Oferta            | 18 - JENCK SA (30-83288438-3)   |
| Opción            | 1 - 299-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLIEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 2.054,980000  |
| Precio Total      | 2.054,980000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 127        | 299-03180-0430 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO JUNTA - | Orden de Merito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Merito   | 1   |
| Oferta            | 18 - JENCK SA (30-83288438-3)   |
| Opción            | 1 - 299-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO JUNTA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLIEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 1.109,860000  |
| Precio Total      | 1.109,860000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 128        | 299-03180-0430 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO ESPACIADOR - | Orden de Merito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Merito   | 1  |
| Oferta            | 18 - JENCK SA (30-83288438-3)  |
| Opción            | 1 - 299-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMNENGE 20A - ELEMENTO ESPACIADOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLIEGO   |
| Cantidad Asignada | 6 UN   |
| Precio Unitario   | 728,150000   |
| Precio Total      | 4.368,900000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 129        | 298-03180-0443 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO FILTRO DE SUCCION - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 18 - JENCK SA (30-83288438-5)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0443 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO FILTRO DE SUCCION - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 1.668,329000   |
| Precio Total      | 1.668,329000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 130        | 298-03180-0443 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO PATRON PICONROL DE CUADRUPOLO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 18 - JENCK SA (30-83288438-5)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0443 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO PATRON PICONROL DE CUADRUPOLO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 31.444,830000  |
| Precio Total      | 31.444,830000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 131        | 298-03180-0484 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO PICO DE CONEXION P/CAM O VACIO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 18 - JENCK SA (30-83288438-5)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0484 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO PICO DE CONEXION P/CAM O VACIO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 22.470,270000   |
| Precio Total      | 22.470,270000   |





Ministerio de Salud y Ambiente  
 Secretaría de Políticas, Regulación  
 y Relaciones Sanitarias  
 ANMAT

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 132        | 296-03180-0484 REP. Y ACC. P/CROMATOGRFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO PICO DE CONEXION P/CAM D VACIO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-6328408-5)   |
| Opción            | 1 - 296-03180-0484 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO PICO DE CONEXION P/CAM D VACIO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | \$59.000000  |
| Precio Total      | \$59.000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 133        | 296-03180-0485 REP. Y ACC. P/CROMATOGRFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO BUJE DE SEPARACION P/PLACA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-6328408-5)   |
| Opción            | 1 - 296-03180-0485 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO BUJE DE SEPARACION P/PLACA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | \$14.760000  |
| Precio Total      | \$14.760000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 134        | 296-03180-0486 REP. Y ACC. P/CROMATOGRFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO PLACA SKINNER - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-6328408-5)  |
| Opción            | 1 - 296-03180-0486 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO PLACA SKINNER - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | \$ 115.450000   |
| Precio Total      | \$ 115.450000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
 Secretaría de Políticas, Regulación  
 y Relaciones Sanitarias  
 ANMAT.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 135        | 298-03180-0487 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO PLACA DE SEPARACION - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-83288438-5)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0487 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO PLACA DE SEPARACION - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | \$ 412,00000   |
| Precio Total      | \$ 412,00000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 136        | 298-03180-3468 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO TORNELLO PARA CONO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-83288438-5)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-3468 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO TORNELLO PARA CONO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | \$ 66,42000   |
| Precio Total      | \$ 132,84000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 137        | 298-03180-0489 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO LAVADORA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-83288438-5)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0489 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO LAVADORA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | \$ 66,00000   |
| Precio Total      | \$ 132,00000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
 Secretaría de Políticas, Regulación  
 y Relaciones Sanitarias  
 A N I S A T.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 138        | 295-03180-0470 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO CONO DE MUESTREO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-83285438-5)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0470 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO CONO DE MUESTREO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 15.140,150000   |
| Precio Total      | 15.140,150000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 139        | 295-03180-0471 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO TORNELLO PNEUMATIZADOR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-83285438-5)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0471 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO TORNELLO PNEUMATIZADOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 75,120000   |
| Precio Total      | 150,240000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 140        | 295-03180-0472 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO DETECTOR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-83285438-5)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0472 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO DETECTOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 168.528,220000  |
| Precio Total      | 168.528,220000  |



Ministerio de Salud y Bienestar  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 141        | 298-03180-0473 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 30 - ELEMENTO KIT MANT. P/INYECTOR AUTOMATICO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (33-83289438-5)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0473 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 30 - ELEMENTO KIT MANT. P/INYECTOR AUTOMATICO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 199.358,430000   |
| Precio Total      | 199.358,430000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 142        | 298-03180-0474 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 30 - ELEMENTO KIT MANT. P/BOMBA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (33-83289438-5)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0474 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 30 - ELEMENTO KIT MANT. P/BOMBA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 125.597,820000   |
| Precio Total      | 251.195,640000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 143        | 298-03180-0475 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO KIT DE TUBERIA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (33-83289438-5)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0475 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO KIT DE TUBERIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 23.628,530000   |
| Precio Total      | 23.628,530000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 144        | 295-03180-0476 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO CUPLA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-63285438-5)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0476 - REP. Y ACC. P. CROMATOGRÁFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO CUPLA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 3.699.430.000   |
| Precio Total      | 3.699.430.000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 145        | 295-03180-0477 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO TUBERIA PEEK - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-63285438-5)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0477 - REP. Y ACC. P. CROMATOGRÁFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO TUBERIA PEEK - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 1.575.730.000  |
| Precio Total      | 1.575.730.000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 146        | 295-03180-0478 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO SISTEMA DE ORIFICIO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-63285438-5)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0478 - REP. Y ACC. P. CROMATOGRÁFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO SISTEMA DE ORIFICIO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 7.368.860.000   |
| Precio Total      | 7.368.860.000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 147        | 298-03180-0480 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO KIT MANT. PICOIMPRESOR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 8 - SOLUCIONES ANALITICAS SA ( 33-7972432-6)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0480 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO KIT MANT. PICOIMPRESOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 15.295,270000   |
| Precio Total      | 15.295,270000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA ( 30-6328438-5)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0480 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO KIT MANT. PICOIMPRESOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 15.354,420000   |
| Precio Total      | 15.354,420000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Ofertante         | 15 - 30-8878032-4 DANCO SISTEMAS ( 30-8878032-4)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0480 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO KIT MANT. PICOIMPRESOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 33.720,000000   |
| Precio Total      | 33.720,000000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 148        | 298-03180-0481 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO KIT MANT. PIGENERADOR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 9 - SOLUCIONES ANALITICAS SA ( 33-7972432-6)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0481 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO KIT MANT. PIGENERADOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 23.140,550000  |
| Precio Total      | 23.140,550000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferta            | 16 - JENCK SA ( 33-6328438-3)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0481 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO KIT MANT. P.GENERADOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 37.920,830000  |
| Precio Total      | 37.920,830000  |

Ofertas Desestimadas

|            |  |
|------------|--|
| Oferta     | 13 - 33-681205324 GAVIÑO SISTEMAS ( 33-6576612-4)  |
| Opción     | 1 - 298-03180-0481 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO KIT MANT. P.GENERADOR - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLEGO  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 149        | 298-03180-0481 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO LC-23 AT - ELEMENTO BOMBA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 18 - JENCK SA ( 30-6328438-3)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0481 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO LC-23 AT - ELEMENTO BOMBA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 234.861,810000   |
| Precio Total      | 234.861,810000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 150        | 298-03180-0481 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO VAL - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 20 - 30-253136002 SIGMA ALDRICH DE ARG. SRL ( 30-25313600-2)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0481 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO VAL - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 1.218,060000   |
| Precio Total      | 1.218,060000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A N N A T.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | B - SOLUCIONES ANALITICAS SA ( 33-79929433-E)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0493 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO VAL - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 1 661,500000  |
| Precio Total      | 1 661,500000  |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Ofertante         | 1 - COSMOSBO ( 30-70817850-E)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0493 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO VAL - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 1 663,000000  |
| Precio Total      | 1 663,000000  |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 4   |
| Ofertante         | 1B - JENCK SA ( 30-63283436-E)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0493 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO VAL - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 12 691,260000   |
| Precio Total      | 12 691,260000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 151        | 298-03180-0493 REP. Y ACC. P.CROMATOGRFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO CONTROLADOR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 1B - JENCK SA ( 30-63283436-E)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0493 - REP. Y ACC. P.CROMATOGRFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ELEMENTO CONTROLADOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 378 862,740000  |
| Precio Total      | 378 862,740000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 152        | 298-03180-0493 REP. Y ACC. P.CROMATOGRFO, MARCA EQUIPO METROHM - MODELO EQUIPO 810 - ELEMENTO KIT MANT. P/BOMBA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |





Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
A.N.M.A.T.

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 153        | 295-03180-0483 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO METROHRE - MODELO EQUIPO 850 - ELEMENTO KIT MANT. PIRGABA. | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 154        | 295-03180-0503 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 10 - ELEMENTO KIT DE HERRAMIENTAS. | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | A. DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO (20-2827395-7)   |
| Opción            | 1 - 295-03180-0503 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 10 - ELEMENTO KIT DE HERRAMIENTAS. |
| Dotificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 3 500,000000  |
| Precio Total      | 3 500,000000  |

Oferentes Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | A. DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO (20-2827395-7)   |
| Opción     | 2 - 295-03180-0503 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 10 - ELEMENTO KIT DE HERRAMIENTAS. |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 155        | 295-03180-0520 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GC-2010/GCMS-OP2010 - ELEMENTO ARANDELA. | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | 10 - JELUCK SA (30-83285438-3)  |
| Opción            | 1 - 295-03180-0520 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GC-2010/GCMS-OP2010 - ELEMENTO ARANDELA. |
| Dotificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 4 UN  |
| Precio Unitario   | 2 367,875000  |
| Precio Total      | 9 501,880000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 155        | 225-03180-0521 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SPL- 1417/2010 - ELEMENTO FILTRO TAMIZ MOLEC. P.INYECT. - | Orden de Merito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Merito   | 1  |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-63286438-3)  |
| Opción            | 1 - 225-03180-0521 - REP. Y ACC. P. CROMATOGRFO. MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SPL- 1417/2010 - ELEMENTO FILTRO TAMIZ MOLEC. P.INYECT. - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | LINEA OFERTA. CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 1 034,770000   |
| Precio Total      | 2 069,540000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 157        | 225-03180-0524 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO HT3 - ELEMENTO TUBERIA - | Orden de Merito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Merito   | 1   |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-63286438-3)   |
| Opción            | 1 - 225-03180-0524 - REP. Y ACC. P. CROMATOGRFO. MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO HT3 - ELEMENTO TUBERIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 3 UN  |
| Precio Unitario   | 343,000000  |
| Precio Total      | 1 029,000000  |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Merito   | 2   |
| Oferta            | 7 - BATA (30-63959843-0)  |
| Opción            | 1 - 225-03180-0524 - REP. Y ACC. P. CROMATOGRFO. MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO HT3 - ELEMENTO TUBERIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 3 UN  |
| Precio Unitario   | 1 808,440000  |
| Precio Total      | 5 425,320000  |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Oferta     | 18 - CAMELAS SRL (30-09123543-4)  |
| Opción     | 1 - 225-03180-0524 - REP. Y ACC. P. CROMATOGRFO. MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO HT3 - ELEMENTO TUBERIA - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS CONJUNTAS EN EL PLEGO   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANMAT,

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 158        | 299-03180-0524 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO HT3 - ELEMENTO TUBERIA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-83288438-5)   |
| Opción            | 1 - 299-03180-0524 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO HT3 - ELEMENTO TUBERIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 5 UN  |
| Precio Unitario   | 498.800000  |
| Precio Total      | 2.494.000000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 159        | 299-03180-0524 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO HT3 - ELEMENTO TUBERIA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-83288438-5)   |
| Opción            | 1 - 299-03180-0524 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO HT3 - ELEMENTO TUBERIA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 5 UN  |
| Precio Unitario   | 853.600000  |
| Precio Total      | 4.268.000000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 160        | 299-03180-0525 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO TEXMAR N-P14-3123-018 - ELEMENTO FERRAJA DE 1/8 PULO DE TEFLON - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-83288438-5)   |
| Opción            | 1 - 299-03180-0525 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO TEXMAR N-P14-3123-018 - ELEMENTO FERRAJA DE 1/8 PULO DE TEFLON - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 10 UN   |
| Precio Unitario   | 298.730000  |
| Precio Total      | 2.987.300000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
 Secretaría de Políticas, Regulación  
 y Relaciones Sanitarias  
 ANMAT.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 181        | 298-03180-0527 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GCMS N°P225-10432 - ELEMENTO TORNILLOS AJUSTADORES - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-83288438-5)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0527 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GCMS N°P225-10432 - ELEMENTO TORNILLOS AJUSTADORES - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 4 UN  |
| Precio Unitario   | 1.438,800000  |
| Precio Total      | 5.755,200000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 182        | 298-03180-0528 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GCMS N°P225-10434-02 - ELEMENTO CABLE F2 - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-83288438-5)   |
| Opción            | 1 - 298-03180-0528 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GCMS N°P225-10434-02 - ELEMENTO CABLE F2 - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 2.397,870000  |
| Precio Total      | 2.397,870000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 183        | 298-03180-0529 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GCMS N°P225-10434-03 - ELEMENTO CABLE F1 GRANDE - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-83288438-5)  |
| Opción            | 1 - 298-03180-0529 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GCMS N°P225-10434-03 - ELEMENTO CABLE F1 GRANDE - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 2.397,870000   |
| Precio Total      | 2.397,870000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 154        | 296-03180-0530 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GCMS N°P225-10434-04 - ELEMENTO CABLE F2 GRANDE - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-03288438-5)  |
| Opción            | 1 - 296-03180-0530 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GCMS N°P225-10434-04 - ELEMENTO CABLE F2 GRANDE - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 2.367,970000   |
| Precio Total      | 2.367,970000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 155        | 296-03180-0531 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GCMS N°P225-10434-05 - ELEMENTO CABLE CONEXION LENTE - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-03288438-5)   |
| Opción            | 1 - 296-03180-0531 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GCMS N°P225-10434-05 - ELEMENTO CABLE CONEXION LENTE - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 2.367,970000  |
| Precio Total      | 2.367,970000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 156        | 296-03180-0532 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GP. 2010PLUSULTRAN°P22517697-01 - ELEMENTO CAMARA DE IONIZACION - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-03288438-5)  |
| Opción            | 1 - 296-03180-0532 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO GP. 2010PLUSULTRAN°P22517697-01 - ELEMENTO CAMARA DE IONIZACION - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 31.710,150000  |
| Precio Total      | 31.710,150000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANMAT.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 187        | 295-03180-0333 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO OP-2016PLUSULTRAN.P72517694-B1 - ELEMENTO ELECTRODO DE REPLUSION - | Orden de Merito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Merito   | 1   |
| Oferta            | 18 - JENCK SA ( 30-0284436-3)   |
| Opción            | 1 - 296-03180-0333 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO OP-2016PLUSULTRAN.P72517694-B1 - ELEMENTO ELECTRODO DE REPLUSION - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLIEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 7.872,550000  |
| Precio Total      | 7.872,550000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 188        | 295-03180-0334 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO NP 225-01068 - ELEMENTO ARANDELA CERAMICA - | Orden de Merito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Merito   | 1  |
| Oferta            | 18 - JENCK SA ( 30-0284436-3)  |
| Opción            | 1 - 296-03180-0334 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO NP 225-01068 - ELEMENTO ARANDELA CERAMICA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLIEGO   |
| Cantidad Asignada | 6 UN   |
| Precio Unitario   | 1.321,833333   |
| Precio Total      | 7.972,980000   |

|            |  |        |
|------------|--|--------|
| 189        | 296-03996-0145 REP. Y ACC. P/MICROSCOPIOS, REPUESTO VIDRIO COBERTOR - MARCA EQUIPO WILD HEERBRUGG - MODELO EQUIPO M93-EB - | Oferta |
| Fundamento |  |        |

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

|            |  |        |
|------------|--|--------|
| 170        | 296-03996-0145 REP. Y ACC. P/MICROSCOPIOS, REPUESTO VIDRIO COBERTOR - MARCA EQUIPO WILD HEERBRUGG - MODELO EQUIPO M93-EB - | Oferta |
| Fundamento |  |        |

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

| Ítem       | Descripción  | Orden de Mérito |
|------------|--|-----------------|
| 171        | 296-03928-0148 REP. Y ACC. PANCROSCOPIOS, REPUESTO ACEITE INMERSION - MARCA EQUIPO WILD HEERBRUG - MODELO EQUIPO M3-EB - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

| Ítem       | Descripción  | Orden de Mérito |
|------------|--|-----------------|
| 172        | 296-05772-0007 ACC. P/BURETA; TIPO SOPORTE UNIVERSAL - MATERIAL METAL - USO P/BURETA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 17 - QIENTIST SA (20-50943727-1)   |
| Opción            | 1 - 296-05772-0007 - ACC. P/BURETA; TIPO SOPORTE UNIVERSAL - MATERIAL METAL - USO P/BURETA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 5.815,000000   |
| Precio Total      | 17.745,000000  |

| Ítem       | Descripción  | Orden de Mérito |
|------------|--|-----------------|
| 173        | 296-05772-0007 ACC. P/BURETA; TIPO SOPORTE UNIVERSAL - MATERIAL METAL - USO P/BURETA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 17 - QIENTIST SA (20-50943727-1)   |
| Opción            | 1 - 296-05772-0007 - ACC. P/BURETA; TIPO SOPORTE UNIVERSAL - MATERIAL METAL - USO P/BURETA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 4.691,000000   |
| Precio Total      | 14.007,000000  |

| Ítem       | Descripción  | Orden de Mérito |
|------------|--|-----------------|
| 174        | 296-05772-0007 ACC. P/BURETA; TIPO SOPORTE UNIVERSAL - MATERIAL METAL - USO P/BURETA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A N M A T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 17 - DENTIST SA ( 30-36043727-1)   |
| Opción            | 1 - 296-05772-0007 - ACC. P/BURETA, TIPO SOPORTE UNIVERSAL - MATERIAL METAL - USO P/BURETA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 7.629,000000   |
| Precio Total      | 22.887,000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 175        | 296-05614-0054 REP Y ACC PIEQ. DESTILACION, ELEMENTO RESISTENCIA - MARCA EQUIPO GFL - MODELO EQUIPO 2012 - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 4 - DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO ( 20-29273208-7)  |
| Opción            | 1 - 296-05614-0054 - REP Y ACC PIEQ. DESTILACION ELEMENTO RESISTENCIA - MARCA EQUIPO GFL - MODELO EQUIPO 2012 - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 3 UN  |
| Precio Unitario   | 2.200,000000  |
| Precio Total      | 6.600,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Ofertante         | 8 - WASSERBERG ( 30-34110058-3)  |
| Opción            | 1 - 296-05614-0054 - REP Y ACC PIEQ. DESTILACION, ELEMENTO RESISTENCIA - MARCA EQUIPO GFL - MODELO EQUIPO 2012 - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 12.870,000000  |
| Precio Total      | 37.710,000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 176        | 296-00014-0056 REP Y ACC PIEQ. DESTILACION, ELEMENTO VALVULA SOLENOIDE - MARCA EQUIPO GFL - MODELO EQUIPO 2012 - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 4 - DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO ( 20-29273208-7)   |
| Opción            | 1 - 296-00014-0056 - REP Y ACC PIEQ. DESTILACION, ELEMENTO VALVULA SOLENOIDE - MARCA EQUIPO GFL - MODELO EQUIPO 2012 - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 3.150,000000   |
| Precio Total      | 3.150,000000   |





Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferta            | 8 - VASSERBERG ( 30-54810558-3)  |
| Opción            | 1 - 298-00614-0057 - REP Y ACC P/EQ. DESTILACION, ELEMENTO VALVULA SOLENOIDE - MARCA EQUIPO GFL - MODELO EQUIPO 2012 - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 8 078,000000   |
| Precio Total      | 8 078,000000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 177        | 298-00614-0057 REP Y ACC P/EQ. DESTILACION, ELEMENTO REGULADOR - MARCA EQUIPO GFL - MODELO EQUIPO 2012 - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 8 - VASSERBERG ( 30-54810558-3)  |
| Opción            | 1 - 298-00614-0057 - REP Y ACC P/EQ. DESTILACION, ELEMENTO REGULADOR - MARCA EQUIPO GFL - MODELO EQUIPO 2012 - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 1 078,000000   |
| Precio Total      | 1 078,000000   |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferta            | 17 - CIENTEST SA ( 30-18040727-1)  |
| Opción            | 1 - 298-00614-0057 - REP Y ACC P/EQ. DESTILACION, ELEMENTO REGULADOR - MARCA EQUIPO GFL - MODELO EQUIPO 2012 - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Observaciones     | CORRESPONDE A LOS RINGLONES 175,178,177  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 18 643,000000  |
| Precio Total      | 18 643,000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 178        | 298-00614-0057 REP Y ACC P/EQ. DESTILACION, ELEMENTO REGULADOR - MARCA EQUIPO GFL - MODELO EQUIPO 2012 - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | B - WASSERBERG ( 30-24810504-3)  |
| Opción            | 1 - 298-08814-0047 - REP Y ACC P/EQ. DESTILACIÓN, ELEMENTO REGULADOR - MARCA EQUIPO GFL - MODELO EQUIPO 2312 - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | ÚNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 10.481,000000  |
| Precio Total      | 10.481,000000  |

|            |  |          |
|------------|--|----------|
| 179        | 298-08335-0033 REP. Y ACC. P/ANALIZADOR, REPUESTO TERMOCUPLA - MARCA EQUIPO TA INSTRUMENTS - MODELO EQUIPO TCA 050 - | Desierto |
| Fundamento |  |          |

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

|            |  |          |
|------------|--|----------|
| 180        | 298-08934-0223 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO ELECTRODO DE VIDRIO PH - MARCA EQUIPO METROM4 - MODELO EQUIPO TITRAN PLUS - EQUIPO TITRADOR AUTOMÁTICO - | Desierto |
| Fundamento |  |          |

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 181        | 298-08934-0208 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO CANASTO PICARDA DE MATERIAL Y - MARCA EQUIPO AUTOCLAVE - MODELO EQUIPO MAZDEN - EQUIPO CHAMBERLAIN 15 - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 19 - 30-50363256-5 MERCK ( 30-30333256-5)   |
| Opción            | 1 - 298-08934-0208 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO CANASTO PICARDA DE MATERIAL Y - MARCA EQUIPO AUTOCLAVE - MODELO EQUIPO MAZDEN - EQUIPO CHAMBERLAIN 15 - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | ÚNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 722,910000  |
| Precio Total      | 722,910000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 182        | 298-08934-0208 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO IMPRESORA P/BALANZA ANALITICA W - MARCA EQUIPO OHAUS - MODELO EQUIPO AP2500 - EQUIPO BALANZA ANALITICA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANAIA.T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 11 - 20-28247230-8 ALTAMIRANO GUIDO MATIAS ( 20-28247230-8)  |
| Opción            | 1 - 298-08904-0309 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO IMPRESORA IBALANZA ANALITICAW - MARCA EQUIPO OHAUS - MODELO EQUIPO AP7500 - EQUIPO BALANZA ANALITICA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 20 UN  |
| Precio Unitario   | 35,000000  |
| Precio Total      | 700 000000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 133        | 298-08904-0312 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO IMPRESORA - MARCA EQUIPO JENWAY - MODELO EQUIPO 3543 - EQUIPO MEDIDOR DE PH - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 4 - DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO ( 20-28372804-7)  |
| Opción            | 1 - 298-08904-0312 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO IMPRESORA - MARCA EQUIPO JENWAY - MODELO EQUIPO 3543 - EQUIPO MEDIDOR DE PH - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 20 UN   |
| Precio Unitario   | 42,000000   |
| Precio Total      | 840 000000  |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Oferta            | 17 - CIENTIST SA ( 30-59043727-1)   |
| Opción            | 1 - 298-08904-0312 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO IMPRESORA - MARCA EQUIPO JENWAY - MODELO EQUIPO 3543 - EQUIPO MEDIDOR DE PH - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 20 UN   |
| Precio Unitario   | 431,000000  |
| Precio Total      | 12.620,000000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 134        | 298-08904-0318 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPO JENWAY - MODELO EQUIPO 3542 - EQUIPO CONDUCTMETRO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 17 - CIENTIST SA ( 30-59043727-1)  |
| Opción            | 1 - 298-08904-0318 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPO JENWAY - MODELO EQUIPO 3542 - EQUIPO CONDUCTMETRO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 2.720,300000   |
| Precio Total      | 8.160,900000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

Oferas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 13 - 20-38513210-0 GONZALO DEL PEÓN (20-38513210-0)   |
| Opción     | 1 - 258-08204-0318 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPO JENWAY - MODELO EQUIPO 3540 - EQUIPO CONDUCTIMETRO - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 13 - 30-50383259-3 MERCK (30-50383259-3)  |
| Opción     | 1 - 258-08204-0318 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPO JENWAY - MODELO EQUIPO 3540 - EQUIPO CONDUCTIMETRO - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 185        | 258-08204-0318 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPO JENWAY - MODELO EQUIPO 3540 - EQUIPO CONDUCTIMETRO - | Orden de Merito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Merito   | 1   |
| Oferente          | 17 - DENTIST SA (30-39043727-1)   |
| Opción            | 1 - 258-08204-0318 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPO JENWAY - MODELO EQUIPO 3540 - EQUIPO CONDUCTIMETRO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 4 UN  |
| Precio Unitario   | 845,000000  |
| Precio Total      | 3.380,000000  |

Oferas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 13 - 20-38513210-0 GONZALO DEL PEÓN (20-38513210-0)   |
| Opción     | 1 - 258-08204-0318 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPO JENWAY - MODELO EQUIPO 3540 - EQUIPO CONDUCTIMETRO - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 13 - 30-50383259-3 MERCK (30-50383259-3)  |
| Opción     | 1 - 258-08204-0318 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPO JENWAY - MODELO EQUIPO 3540 - EQUIPO CONDUCTIMETRO - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 185        | 258-08204-0318 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPO JENWAY - MODELO EQUIPO 3540 - EQUIPO CONDUCTIMETRO - | Orden de Merito |
| Fundamento |   |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | 17 - DENTIST SA (20-56049727-1)   |
| Opción            | 1 - 256-09204-0319 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPO JENWAY - MODELO EQUIPO 3543 - EQUIPO CONDUCTIMETRO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 3 UN  |
| Precio Unitario   | 2.141,000000  |
| Precio Total      | 12.905,000000   |

Oferentes Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 19 - 30-50343250-9 MÉRCA (20-50343250-9)  |
| Opción     | 1 - 256-09204-0319 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPO JENWAY - MODELO EQUIPO 3540 - EQUIPO CONDUCTIMETRO - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |        |
|------------|---|--------|
| 107        | 293-09204-0338 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO ELECTRODO P/KARL FISCHER - MARCA EQUIPO METROHM - MODELO EQUIPO TITRANDO 801 - EQUIPO TITRADOR AUTOMATICO - | Deseno |
| Fundamento |   |        |

Los oferentes no presentaron ofertas para el rengón

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 103        | 293-09204-0399 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO REGISTRADOR DE TEMP Y HUM - MARCA EQUIPO ESCORT - MODELO EQUIPO R,00 - EQUIPO DATALOGGER - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 11 - 20-28247330-8 ALTAMIRANO GUIDO MATIAS (20-28247330-8)   |
| Opción            | 1 - 256-09204-0399 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO REGISTRADOR DE TEMP Y HUM - MARCA EQUIPO ESCORT - MODELO EQUIPO R,00 - EQUIPO DATALOGGER - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 7.427,000000   |
| Precio Total      | 22.281,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 11 - 20-28247330-8 ALTAMIRANO GUIDO MATIAS (20-28247330-8)   |
| Opción            | 2 - 256-09204-0399 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO REGISTRADOR DE TEMP Y HUM - MARCA EQUIPO ESCORT - MODELO EQUIPO R,00 - EQUIPO DATALOGGER - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 8.418,000000   |
| Precio Total      | 25.254,000000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 3   |
| Ofertante         | 17 - GIENTEST SA ( 33-59043727-1)   |
| Opción            | 1 - 296-0904-0199 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO REGISTRADOR DE TEMP Y HUM - MARCA EQUIPO ESCORT - MODELO EQUIPO ILOG - EQUIPO DATALOGGER - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 3 UN  |
| Precio Unitario   | 18.168,000000   |
| Precio Total      | 53.668,000000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 189        | 296-0904-0403 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO CONSERVANTE - MARCA EQUIPO HANSON - MODELO EQUIPO VISION ELITE - EQUIPO DISOLUTOR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A ( 33-71649679-8)  |
| Opción            | 1 - 296-0904-0403 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO CONSERVANTE - MARCA EQUIPO HANSON - MODELO EQUIPO VISION ELITE - EQUIPO DISOLUTOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 30 UN  |
| Precio Unitario   | 1.058,000000   |
| Precio Total      | 31.770,000000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 190        | 296-0904-0414 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO TUBO CON TAPA PARA MDI - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO S N - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 14 - 30-64588711-1 EUROLAG S.A ( 33-64588711-1)   |
| Opción            | 1 - 296-0904-0414 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO TUBO CON TAPA PARA MDI - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO S N - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 23.097,000000   |
| Precio Total      | 23.097,000000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 191        | 296-0904-0414 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO TUBO CON TAPA PARA MDI - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO S N - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A NNAAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 14 - 30-64568711-1 EUROLAB S.A. (30-64568711-1)  |
| Opción            | 1 - 295-08904-0414 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO TUBO CON TAPA PARA MDI - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SIN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 543.395,400000   |
| Precio Total      | 543.395,400000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 192        | 295-08904-0414 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO TUBO CON TAPA PARA MDI - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SIN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 14 - 30-64568711-1 EUROLAB S.A. (30-64568711-1)  |
| Opción            | 1 - 295-08904-0414 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO TUBO CON TAPA PARA MDI - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SIN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 5 UN   |
| Precio Unitario   | 17.145,700000  |
| Precio Total      | 85.728,500000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 193        | 295-08904-0415 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO TUBO CON TAPA PARA DPI - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SIN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 14 - 30-64568711-1 EUROLAB S.A. (30-64568711-1)  |
| Opción            | 1 - 295-08904-0415 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO TUBO CON TAPA PARA DPI - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SIN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 23.183,000000  |
| Precio Total      | 23.183,000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 194        | 295-08904-0415 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO TUBO CON TAPA PARA DPI - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SIN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 14 - 30-64568711-1 EUROLAB S.A. (30-64568711-1)   |
| Opción            | 1 - 298-08904-0415 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO TLBO CON TAPA PARA DPI - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 5 UN  |
| Precio Unitario   | 5.711,200000  |
| Precio Total      | 28.558,000000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 195        | 298-08904-0416 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO CARTUCHO FILTRANTE - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 14 - 30-64568711-1 EUROLAB S.A. (30-64568711-1)   |
| Opción            | 1 - 298-08904-0416 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO CARTUCHO FILTRANTE - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 5 UN  |
| Precio Unitario   | 18.770,600000   |
| Precio Total      | 83.853,000000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 195        | 298-08904-0416 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO CARTUCHO FILTRANTE - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 14 - 30-64568711-1 EUROLAB S.A. (30-64568711-1)   |
| Opción            | 1 - 298-08904-0416 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO CARTUCHO FILTRANTE - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 5 UN  |
| Precio Unitario   | 8.909,900000  |
| Precio Total      | 43.548,500000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 197        | 298-08904-0420 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO KIT DE REPUESTOS DE VIDRIO - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |





Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Merito   | 1   |
| Ofertante         | 14 - 30-6456711-1 EURDLAS S.A. (30-6456711-1)   |
| Opción            | 1 - 296-09904-0423 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO KIT DE REPUESOS DE VIDRIO - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO 52N - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 13.721.400000   |
| Precio Total      | 13.721.400000   |

|            |  |          |
|------------|--|----------|
| 195        | 296-09904-0437 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO ELECTRODO DOBLE FLUO - MARCA EQUIPO METROHM - MODELO EQUIPO TITRAN 879 KF - EQUIPO DETERMINACION DE AGUA - | Desierto |
| Fundamento |  |          |

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 192        | 296-09904-0454 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO RESERVORIO PMUESTRAS - MARCA EQUIPO GONOTEC - MODELO EQUIPO 030 - EQUIPO OSMOMETRO - | Orden de Merito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Merito   | 1  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A (30-7064900-0)  |
| Opción            | 1 - 296-09904-0454 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO RESERVORIO PMUESTRAS - MARCA EQUIPO GONOTEC - MODELO EQUIPO 030 - EQUIPO OSMOMETRO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 3000 UN  |
| Precio Unitario   | 4.120000   |
| Precio Total      | 12.360.000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 200        | 296-09904-0487 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO NAVECILLA PIPESAVE - MARCA EQUIPO SARTORIUS - MODELO EQUIPO ANALITICA - EQUIPO BALANZA - | Orden de Merito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Merito   | 1  |
| Ofertante         | 17 - CIENTIST SA (30-5604927-1)  |
| Opción            | 1 - 296-09904-0487 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO NAVECILLA PIPESAVE - MARCA EQUIPO SARTORIUS - MODELO EQUIPO ANALITICA - EQUIPO BALANZA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 2.661.000000   |
| Precio Total      | 5.322.000000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 201        | 296-08934-0487 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO NAVIGILLA P/PESAJE - MARCA EQUIPO SARTORIOUS - MODELO EQUIPO ANALITICA - EQUIPO BALANZA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 17 - CIEN TIST SA (30-51043727-1)   |
| Opción            | 1 - 296-08934-0487 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO NAVIGILLA P/PESAJE - MARCA EQUIPO SARTORIOUS - MODELO EQUIPO ANALITICA - EQUIPO BALANZA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | \$ 197.000000   |
| Precio Total      | 13.284.000000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 202        | 296-08934-0474 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO BYPASS - MARCA EQUIPO POLISCIENCE - MODELO EQUIPO LM - EQUIPO SISTEMA REFRIGERANTE - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 17 - CIEN TIST SA (30-51043727-1)  |
| Opción            | 1 - 296-08934-0474 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO BYPASS - MARCA EQUIPO POLISCIENCE - MODELO EQUIPO LM - EQUIPO SISTEMA REFRIGERANTE - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | \$ 728.000000  |
| Precio Total      | \$ 728.000000  |

|                                  |  |           |
|----------------------------------|--|-----------|
| 203                              | 296-08934-0475 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO CARTUCHO - MARCA EQUIPO HÖRBA - MODELO EQUIPO SZ-100 - EQUIPO ANALIZADOR DE NANOPARTICULAS - | Frasesado |
| Fundamento SUPERA PRECIO TESTIGO |  |           |

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglón

|                                  |  |           |
|----------------------------------|--|-----------|
| 204                              | 296-08934-0475 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO CARTUCHO - MARCA EQUIPO HÖRBA - MODELO EQUIPO SZ-100 - EQUIPO ANALIZADOR DE NANOPARTICULAS - | Frasesado |
| Fundamento SUPERA PRECIO TESTIGO |  |           |

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglón



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANMAT.

|            |   |         |
|------------|---|---------|
| 205        | 295-08904-0477 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO ESTANDAR DE PARTICULAS - MARCA EQUIPO MALVERN - MODELO EQUIPO X - EQUIPO ANALIZADOR DE PARTICULAS - | Deserto |
| Fundamento |   |         |

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 205        | 295-08904-0478 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO HARDWARE - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SH - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | 4 - DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO (29-2837306-7)  |
| Opción            | 1 - 295-08904-0478 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO HARDWARE - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SH - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 33 500,000000   |
| Precio Total      | 33 500,000000   |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Oferente          | 14 - 30-84588711-1 EURDLAB S.A. (30-84588711-1)   |
| Opción            | 1 - 295-08904-0478 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO HARDWARE - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SH - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 33 637,000000   |
| Precio Total      | 33 637,000000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 207        | 295-08904-0482 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO ANILLO DE GOMA - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SH - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferente          | 14 - 30-84588711-1 EURDLAB S.A. (30-84588711-1)   |
| Opción            | 1 - 295-08904-0482 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO ANILLO DE GOMA - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SH - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | \$ 347,800000   |
| Precio Total      | \$ 347,800000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sociales  
ANMAT.

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 208        | 295-08904-0483 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO CONTENEDOR PYTRANSPORTE - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO S.N - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 14 - 30-8438711-1 EUROLAS S.A. (30-8438711-1)   |
| Opción            | 1 - 298-08904-0483 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO CONTENEDOR PYTRANSPORTE - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO S.N - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 87.844.700000   |
| Precio Total      | 87.844.700000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 209        | 295-08904-0484 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO KIT REPUESTOS P/BOMBA DE VACIO - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO S.N - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 14 - 30-8438711-1 EUROLAS S.A. (30-8438711-1)  |
| Opción            | 1 - 298-08904-0484 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO KIT REPUESTOS P/BOMBA DE VACIO - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO S.N - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 85.557.800000  |
| Precio Total      | 85.557.800000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 210        | 295-08904-0486 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO JERINGA - MARCA EQUIPO HMC ROYCO - MODELO EQUIPO 3000A - EQUIPO DETERMINACION DE PARTICULAS - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

Los oferentes no presentaron ofertas para el rengón

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 211        | 295-08904-0487 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO KIT DE ILUMINACION - MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO 1803 - EQUIPO ESPECTROFOTOMETRO UV - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 16 - JENCK SA (30-8328433-5)  |
| Opción            | 1 - 298-08904-0487 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO KIT DE ILUMINACION - MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO 1800 - EQUIPO ESPECTROFOTOMETRO UV - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 23 829,810000   |
| Precio Total      | 23 829,810000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 212        | 298-08904-0480 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO CAMARA DIGITAL - MARCA EQUIPO WILD HEERBRUG - MODELO EQUIPO M20 EB - EQUIPO MICROSCOPIO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 17 - GENTIST SA (30-89043727-1)   |
| Opción            | 1 - 298-08904-0480 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO CAMARA DIGITAL - MARCA EQUIPO WILD HEERBRUG - MODELO EQUIPO M20 EB - EQUIPO MICROSCOPIO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | \$1.330,000000  |
| Precio Total      | \$1.330,000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 213        | 298-08904-0500 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO PAPEL P/REGISTRO - MARCA EQUIPO SARTORIUS - MODELO EQUIPO CUBIS - EQUIPO BALANZA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferta            | 4 - DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO (20-2127306-7)   |
| Opción            | 1 - 298-08904-0500 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO PAPEL P/REGISTRO - MARCA EQUIPO SARTORIUS - MODELO EQUIPO CUBIS - EQUIPO BALANZA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 10 UN  |
| Precio Unitario   | 60,000000  |
| Precio Total      | 600,000000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 214        | 298-08904-0515 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO VASO DE DISOLUCION - MARCA EQUIPO HANSON - MODELO EQUIPO VISION ELITE - EQUIPO DISOLUTOR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A (30-70642609-8)   |
| Opción            | 1 - 295-08904-0515 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO VASO DE DISOLUCION - MARCA EQUIPO HANSON - MODELO EQUIPO VISION ELITE - EQUIPO DISOLUTOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 8 UN   |
| Precio Unitario   | 20.281,000000  |
| Precio Total      | 162.248,000000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 215        | 295-08904-0515 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO VASO DE DISOLUCION - MARCA EQUIPO HANSON - MODELO EQUIPO VISION ELITE - EQUIPO DISOLUTOR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A (30-70642609-8)   |
| Opción            | 1 - 295-08904-0515 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO VASO DE DISOLUCION - MARCA EQUIPO HANSON - MODELO EQUIPO VISION ELITE - EQUIPO DISOLUTOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 8 UN   |
| Precio Unitario   | 336,000000   |
| Precio Total      | 3.336,000000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 216        | 295-08904-0518 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO KIT ACTUAL 500 LITROS DE MEDICION - MARCA EQUIPO GONOTEC - MODELO EQUIPO OSMOMAT 030 - EQUIPO OSMOMETRO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 3 - BIO ESANCO S.A (30-70642609-8)   |
| Opción            | 1 - 295-08904-0518 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO KIT ACTUAL SISTEMA DE MEDICION - MARCA EQUIPO GONOTEC - MODELO EQUIPO OSMOMAT 030 - EQUIPO OSMOMETRO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 182.814,000000   |
| Precio Total      | 182.814,000000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 217        | 295-08904-0517 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO CORTADOR - MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO 6IN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 17 - GENTIST SA (30-3604377-1)   |
| Opción            | 1 - 295-08204-0517 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO CORTADOR - MARCA EQUIPO DOPLEY - MODELO EQUIPO 524 - EQUIPO MEDICOR DE TAMAÑO DE PARTICULA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 3 318,000000   |
| Precio Total      | 3 318,000000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 218        | 295-08204-0533 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO REGISTRADORA - MARCA EQUIPO VANKEL - MODELO EQUIPO V67318 - EQUIPO DISOLUTOR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 12 - 30-7276799-0 ANALYTICAL TECHNOLOGIES S.A. (30-7276799-0)  |
| Opción            | 1 - 295-08204-0533 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO REGISTRADORA - MARCA EQUIPO VANKEL - MODELO EQUIPO V67318 - EQUIPO DISOLUTOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 6 603,000000   |
| Precio Total      | 34 818,000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 219        | 295-08204-0533 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO REGISTRADORA - MARCA EQUIPO VANKEL - MODELO EQUIPO V67318 - EQUIPO DISOLUTOR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 12 - 30-7276799-0 ANALYTICAL TECHNOLOGIES S.A. (30-7276799-0)  |
| Opción            | 1 - 295-08204-0533 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO REGISTRADORA - MARCA EQUIPO VANKEL - MODELO EQUIPO V67318 - EQUIPO DISOLUTOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 10 UN  |
| Precio Unitario   | 4 565,000000   |
| Precio Total      | 45 650,000000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 220        | 295-08204-0534 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO BANDEJA DE ENJUAGUE - MARCA EQUIPO VANKEL - MODELO EQUIPO V67313 - EQUIPO DISOLUTOR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
 Secretaría de Políticas, Regulación  
 y Relaciones Sanitarias  
 ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 12 - 30-70761799-0 ANALYTICAL TECHNOLOGIES S.A. (30-70761799-0)   |
| Opción            | 1 - 208-08204-0534 - REP Y ACC P/ EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO BANDEJA DE ENLARGUE - MARCA EQUIPO VANKEL - MODELO EQUIPO VANKEL - MODELO EQUIPO VANKEL - TORNILLO DISOLUTOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 31.805,700000   |
| Precio Total      | 31.805,700000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 221        | 208-08204-0541 REP Y ACC P/ EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO VASO - MARCA EQUIPO VANKEL - MODELO EQUIPO BIO-DIS - EQUIPO DISOLUTOR - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 12 - 30-70761799-0 ANALYTICAL TECHNOLOGIES S.A. (30-70761799-0)  |
| Opción            | 1 - 208-08204-0541 - REP Y ACC P/ EQUIPO LABORATORIO, ELEMENTO VASO - MARCA EQUIPO VANKEL - MODELO EQUIPO BIO-DIS - EQUIPO DISOLUTOR - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 6 UN   |
| Precio Unitario   | 4.979,270000   |
| Precio Total      | 29.875,620000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 222        | 208-01008-0378 MANGUERAS; MATERIAL SILICONA - RANGO DE TEMPERATURA 0 A 125°C - DIAMETRO INTERIOR 12,7mm - PRESION DE ROTURA 5N - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 4 - DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO (79-29272909-7)  |
| Opción            | 1 - 208-01008-0378 - MANGUERAS, MATERIAL SILICONA - RANGO DE TEMPERATURA 0 A 125°C - DIAMETRO INTERIOR 12,7mm - PRESION DE ROTURA 5N - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 3.360,000000   |
| Precio Total      | 6.720,000000   |





Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferta            | 13 - 20-38812010-8 GONZALO DEL PEON ( 20-38811810-6)   |
| Opción            | 1 - 299-01005-0375 - MANGUERAS; MATERIAL SILICONA - RANGO DE TEMPERATURA 0 A 125°C - DIAMETRO INTERIOR 12.7mm - PRESION DE ROTURA S.N. |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 UN   |
| Precio Unitario   | 7 050,000000   |
| Precio Total      | 14,100,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferta            | 17 - CIENTIST SA ( 30-36043727-1)  |
| Opción            | 1 - 299-01005-0378 - MANGUERAS; MATERIAL SILICONA - RANGO DE TEMPERATURA 0 A 125°C - DIAMETRO INTERIOR 12.7mm - PRESION DE ROTURA S.N. |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 2 LN   |
| Precio Unitario   | 8 502,000000   |
| Precio Total      | 17,004,000000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 223        | 299-01005-0422 MANGUERAS; MATERIAL SILICONA - RANGO DE TEMPERATURA -45 A 74°C - DIAMETRO INTERIOR 6.4mm - PRESION DE ROTURA 40psi - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Oferta            | 17 - CIENTIST SA ( 30-36043727-1)   |
| Opción            | 1 - 299-01005-0422 - MANGUERAS; MATERIAL SILICONA - RANGO DE TEMPERATURA -45 A 74°C - DIAMETRO INTERIOR 6.4mm - PRESION DE ROTURA 40psi - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 LN  |
| Precio Unitario   | 5 873,000000  |
| Precio Total      | 5 873,000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 224        | 299-01005-0437 MANGUERAS; MATERIAL SILICONA - RANGO DE TEMPERATURA -10 A 45°C - DIAMETRO INTERIOR 1cm - PRESION DE ROTURA 180psi - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 4 - DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO (26-24773929-7)   |
| Opción            | 1 - 299-01009-0437 - MANGUERAS, MATERIAL SILICONA - RANGO DE TEMPERATURA -10 A 43°C - DIAMETRO INTERIOR 1CM - PRESION DE ROTURA 6KG/CM2 - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 2 842,500000  |
| Precio Total      | 5 265,000000  |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 17 - CIENTIST SA (30-56043727-1)  |
| Opción            | 1 - 299-01009-0437 - MANGUERAS, MATERIAL SILICONA - RANGO DE TEMPERATURA -13 A 43°C - DIAMETRO INTERIOR 1CM - PRESION DE ROTURA 6KG/CM2 - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 2 UN  |
| Precio Unitario   | 6 367,000000  |
| Precio Total      | 12 734,000000   |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 225        | 433-00171-0013 - FREEZER PERSONAL PLABORATORIO, RANGO DE TEMPERATURA -15 A -23°C - DIMENSION CAMARA 150 X 44 X 42CM - DIMENSION EXTERNA 184 X 60 X 83CM - TENSION 220V - FRECUENCIA 50Hz - CORRIENTE 0.5A - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 1 - COSMOSBO (30-72847830-8)  |
| Opción            | 1 - 433-00171-0013 - FREEZER PERSONAL PLABORATORIO, RANGO DE TEMPERATURA -15 A -25°C - DIMENSION CAMARA 150 X 44 X 42CM - DIMENSION EXTERNA 184 X 60 X 83CM - TENSION 220V - FRECUENCIA 50Hz - CORRIENTE 0.5A - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 128 135,000000  |
| Precio Total      | 128 135,000000  |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 12 - 20-14134134-1 RUISE GABRIEL CESAR (20-14134134-1)  |
| Opción     | 1 - 433-00171-0013 - FREEZER PERSONAL PLABORATORIO, RANGO DE TEMPERATURA -15 A -23°C - DIMENSION CAMARA 150 X 44 X 42CM - DIMENSION EXTERNA 184 X 60 X 83CM - TENSION 220V - FRECUENCIA 50Hz - CORRIENTE 0.5A - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS   |

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 10 - 20-14134134-1 RUISE GABRIEL CESAR (20-14134134-1)  |
| Opción     | 2 - 433-00171-0013 - FREEZER PERSONAL PLABORATORIO, RANGO DE TEMPERATURA -15 A -23°C - DIMENSION CAMARA 150 X 44 X 42CM - DIMENSION EXTERNA 184 X 60 X 83CM - TENSION 220V - FRECUENCIA 50Hz - CORRIENTE 0.5A - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 226        | 433-02758-0003 GABINETES DE SECADORES, TEMPERATURA AMBIENTE - MATERIAL POLIESTIRENO - DIMENSION 25 X 25 X 25cm - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 17 - CIENTIST SA ( 30-89043777-1)  |
| Opción            | 1 - 433-02758-0003 - GABINETES DE SECADORES, TEMPERATURA AMBIENTE - MATERIAL POLIESTIRENO - DIMENSION 25 X 25 X 25cm - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 27.792,000000  |
| Precio Total      | 83.376,000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 227        | 433-02758-0004 GABINETES DE SECADORES, TEMPERATURA 2 A 30°C - MATERIAL ACRILICO - DIMENSION 41 X 15 X 11cm - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Ofertante         | 17 - CIENTIST SA ( 30-89043777-1)  |
| Opción            | 1 - 433-02758-0004 - GABINETES DE SECADORES, TEMPERATURA 2 A 30°C - MATERIAL ACRILICO - DIMENSION 41 X 15 X 11cm - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 4 UN   |
| Precio Unitario   | 22.022,000000  |
| Precio Total      | 88.088,000000  |

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 228        | 433-03933-0012 MEDIDORES DE PH, RANGO DE MEDICION 0 A 14 - TIPO DE MESA - CALIBRACION MANUAL Y AUTOMATICA - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 1 - COSMORIO ( 30-70647830-8)   |
| Opción            | 1 - 433-03933-0012 - MEDIDORES DE PH, RANGO DE MEDICION 0 A 14 - TIPO DE MESA - CALIBRACION MANUAL Y AUTOMATICA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 14.341,000000   |
| Precio Total      | 14.341,000000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 2   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (3-7-63288428-3)  |
| Opción            | 1 - 433-03233-0012 - MEDIDORES DE PH, RANGO DE MEDICION 0 A 14 - TIPO DE MESA - CALIBRACION MANUAL Y AUTOMATICA - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 64.284,100000   |
| Precio Total      | 64.284,100000   |

Ofertas Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Ofertante  | 2 - TECN INSTRUMENTAL (30-64156437-9)   |
| Opción     | 1 - 433-03233-0012 - MEDIDORES DE PH, RANGO DE MEDICION 0 A 14 - TIPO DE MESA - CALIBRACION MANUAL Y AUTOMATICA - |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO   |

|            |   |           |
|------------|---|-----------|
| 229        | 433-03038-0032 INSTRUMENTOS DE MEDICION; USO MEDIC. Y ALMACENAM. CONT. TEMP. - RANGO DE MEDICION -30 A 70°C - PRECISION +A 0 5°C - NOMBRE REGISTRADOR DATOS TEMPERATURA - | Fracasado |
| Fundamento | SUPERA VALOR DE REFERENCIA  |           |

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglón

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 230        | 433-05212-0001 CONTROLADORES PH/PLC; USO CONTROL SIST. CROMATOGRÁFICO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 18 - JENCK SA (30-63288438-3)   |
| Opción            | 1 - 433-05212-0001 - CONTROLADORES PH/PLC; USO CONTROL SIST. CROMATOGRÁFICO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PUEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 72.795,830000   |
| Precio Total      | 72.795,830000   |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 231        | 433-05220-0001 INYECTORES AUTOMATICOS ; TIPO ANALITICO SEMIAUTO - ACCESORIO BOMBA PH/PLC - USO LABORATORIO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 16 - JENCK SA (30-03285430-5)   |
| Opción            | 1 - 433-05225-0001 - INYECTORES AUTOMÁTICOS, TIPO ANALÍTICO SEMI-AUTO - ACCELERADO BOMBA P/NPLC - USO LABORATORIO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 338 802,743000  |
| Precio Total      | 338 802,743000  |

|            |  |           |
|------------|--|-----------|
| 232        | 433-00324-0001 CENTRIFUGAS DE MESA; VEL. MAX. ROTOR FUJ 6000RPM - VEL. MAX. ROTOR DESCENTE 4000RPM - TIEMPO DE OPERACION BOMBA - TIEMPO MIN. INCREMENTO 185N - | Fracasado |
| Fundamento | SUPERA VALOR DE REFERENCIA   |           |

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los ofertantes para el renglón

|            |   |         |
|------------|---|---------|
| 233        | 433-07334-0008 INCLUBADORAS; USO ESTERILIZACION - TERMOMETRO 5N - RANGO DE MEDICION P/TESTIGO BIOLÓGICOS - ALARMA CON - ALIMENTACION 220V - | Deserto |
| Fundamento |   |         |

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 234        | 433-08425-0021 ANALIZADORES DE MUESTRA; TIPO FUSION DE SUPOSITARIOS - TAMAÑO DE MUESTRA UNIDAD - CONTROL AUTOMÁTICO - | Orden de Mérito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Mérito   | 1   |
| Ofertante         | 2 - TEG INSTRUMENTAL (30-04150457-8)  |
| Opción            | 1 - 433-08425-0021 - ANALIZADORES DE MUESTRA; TIPO FUSION DE SUPOSITARIOS - TAMAÑO DE MUESTRA UNIDAD - CONTROL AUTOMÁTICO - |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA, CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 248 657,000000  |
| Precio Total      | 248 657,000000  |

|            |  |         |
|------------|--|---------|
| 235        | 433-09720-0001 EQUIPOS DE FOTOTERAPIA; TIPO RADACION UVA - LONG. DE ONDA LAMPARA 360 A 400NM - POTENCIA EQUIPO 60W - ALIMENTACION 220V - | Deserto |
| Fundamento |  |         |

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

|            |   |         |
|------------|---|---------|
| 236        | 433-09705-0001 EQUIPOS DE FOTOTERAPIA; TIPO RADIACION UVA - LONG. DE ONDA LAMPARA 340 A 400NM - POTENCIA EQUIPO 8KW - ALIMENTACION 400V - | Departo |
| Fundamento |   |         |

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 237        | 433-09899-0001 SIST. P. ENSAYO ORDANO AISLADO; NUMERO DE CAMARAS 4 - VOLUMEN 17L - TEMPERATURA DE TRABAJO 12 - 20°C - ACCESORIOS CON - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 17 - CIENTEST SA ( 30-5904727-1)   |
| Opción            | 1 - 433-09899-0001 - SIST. P. ENSAYO ORDANO AISLADO; NUMERO DE CAMARAS 4 - VOLUMEN 17L - TEMPERATURA DE TRABAJO 12 - 20°C - ACCESORIOS CON - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | \$37.829,000000  |
| Precio Total      | \$37.829,000000  |

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 238        | 436-01335-0000 ESTABILIZADORES DE TENSION; TIPO ELECTRONICO - POTENCIA 3KVA - TENSION DE ENTRADA 220V - ACCESORIO FILTRO DE LINEA - TENSION DE SALIDA 220V - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 4 - DE ANTONI GLAUDIO ALEJANDRO ( 20-2827395-7)  |
| Opción            | 1 - 436-01335-0000 - ESTABILIZADORES DE TENSION, TIPO ELECTRONICO - POTENCIA 3KVA - TENSION DE ENTRADA 220V - ACCESORIO FILTRO DE LINEA - TENSION DE SALIDA 220V - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 8.100,000000   |
| Precio Total      | 27.300,000000  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 11 - 20-28247333-8 ALTAMIRANO GUIDO MATIAS ( 20-28247333-8)  |
| Opción            | 1 - 436-01335-0000 - ESTABILIZADORES DE TENSION, TIPO ELECTRONICO - POTENCIA 3KVA - TENSION DE ENTRADA 220V - ACCESORIO FILTRO DE LINEA - TENSION DE SALIDA 220V - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 3 UN   |
| Precio Unitario   | 32.111,000000  |
| Precio Total      | 32.111,000000  |



Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 3  |
| Oferente          | 13 - 20-30913910-6 GONZALO DEL PEON ( 20-30913910-6)   |
| Opción            | 1 - 438-01303-0000 - ESTABILIZADORES DE TENSION, TIPO ELECTRONICO - POTENCIA 3KVA - TENSION DE ENTRADA 220V - ACCESORIO FILTRO DE LINEA - TENSION DE SALIDA 220V - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 33243,000000   |
| Precio Total      | 33243,000000   |

|            |  |           |
|------------|--|-----------|
| 239        | 438-06180-0187 COMPUTADORAS, TIPO DE ESCRITORIO ESTANDAR - CODIGO ETAP PG-002 - VERSION ETAP VERANO 2001 (V 8 0 1) - | Fracasado |
| Fundamento | SUPERA PRECIO TESTIGO  |           |

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglón

|            |   |           |
|------------|---|-----------|
| 240        | 438-06180-0193 COMPUTADORAS, TIPO NOTEBOOK - CODIGO ETAP P-2018-01776772-APN-ONTM73MVA - VERSION ETAP P-2018-01776772-APN-ONTM73MVA - | Fracasado |
| Fundamento | SUPERA VALOR DE REFERENCIA  |           |

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglón

|            |  |                 |
|------------|--|-----------------|
| 241        | 438-06181-0041 IMPRESORAS, TIPO MULTIFUNCION COLOR - CODIGO ETAP PR-010 - VERSION ETAP VERANO 2003 (V 9 0 1) - | Orden de Mérito |
| Fundamento |  |                 |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 1  |
| Oferente          | 11 - 20-28247330-8 ALTAMIRANO ORJIO MATIAS ( 20-28247330-8)  |
| Opción            | 1 - 438-06181-0041 - IMPRESORAS, TIPO MULTIFUNCION COLOR - CODIGO ETAP PR-010 - VERSION ETAP VERANO 2003 (V 9 0 1) - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 1.533,000000   |
| Precio Total      | 1.533,000000   |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Orden de Mérito   | 2  |
| Oferente          | 4 - DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO ( 20-28272605-7)   |
| Opción            | 1 - 438-06181-0041 - IMPRESORAS, TIPO MULTIFUNCION COLOR - CODIGO ETAP PR-010 - VERSION ETAP VERANO 2003 (V 9 0 1) - |
| Bonificación      | OFERTA BASE  |
| Fundamento        | OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO   |
| Cantidad Asignada | 1 UN   |
| Precio Unitario   | 3.500,000000   |
| Precio Total      | 3.500,000000   |



Ministerio de Salud y Ambiente  
 Secretaría de Políticas, Regulación  
 y Relaciones Sociales  
 ANMAT.

|            |  |            |
|------------|--|------------|
| 243        | 437-0001-0001 CALCULADORAS ELECTRONICAS; FUNCION IDENTIFICA - TAMAÑO BOLSILLO - ALIMENTACION BATERIAS. | Finalizado |
| Fundamento | SUPERA PRECIO TESTIGO  |            |

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglón

|            |   |                 |
|------------|---|-----------------|
| 244        | 438-0039-0000 COMPRESORES ; TIPO AIRE - MOTOR 2HP - CAUDAL 220L/MIN . | Orden de Merito |
| Fundamento |   |                 |

|                   |   |
|-------------------|---|
| Orden de Merito   | 1   |
| Oferente          | 4 - DE ANTONI CLAUDIO ALEJANDRO ( 20-09273009-7)                            |
| Opción            | 1 - 438-0039-0000 - COMPRESORES ; TIPO AIRE - MOTOR 2HP - CAUDAL 220L/MIN . |
| Bonificación      | OFERTA BASE   |
| Fundamento        | UNICA OFERTA CUMPLE CON EL PUEGO  |
| Cantidad Asignada | 1 UN  |
| Precio Unitario   | 12.000,000000   |
| Precio Total      | 12.000,000000   |

Oferentes Desestimadas

|            |   |
|------------|---|
| Oferente   | 5 - - ACS ASOCIATIVA ( 30-7001001-2)  |
| Opción     | 1 - 438-0039-0000 - COMPRESORES ; TIPO AIRE - MOTOR 2HP - CAUDAL 220L/MIN . |
| Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PUEGO         |